

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»

«Հայփոստ» ՓԲԸ

Գլխավոր գործադիր տնօրեն՝

Ա. Աբրահամյան

«16» Նոյեմբերի 2023 թ.



**ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԴԼԱՆ**

2023 թվականին իրականացվող գնումների

«Հայփոստ» ՓԲԸ

«Հայփոստ» ՓԲԸ-ի ցանցի պահպանում և զարգացում

2023 թ. գնումների պլան

Արտաբյուջե

վիրատուն՝  
ի՞րը՝  
նու՞մը՝  
նսավորման աղբյուրը՝

Գնման գործընթացի ընթացքում ձեռք բերվող ապրանքները, աշխատանքները կամ ծառայությունները (գնման առարկան), գնման առարկայի անվանումը և բնութագիրը	Չափման միավորը	Քանակը/ Ծավալը	Միավորի նախատեսված գինը	Գումարը՝ հազ. դրամ	Ֆինանսավորման աղբյուրը և ժամկետը	Գնման ընթացակարգի* առաջարկվող ձևը՝ կախված գնման առարկայի ձեռքբերման վերջնաժամկետից և ֆինանսավորման ժամկետից
2	3	4	5	6	7	8
<b>Ապրանքներ</b>						
Բենզին պրեմիում	լիտր	500.00	325.00	162.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
Բենզին պրեմիում1	լիտր	500.00	335.00	167.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
Բենզին պրեմիում2	լիտր	500.00	350.00	175.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ

4	Բենզին պրեմիում3	լիտր	500.00	340.00	170.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
5	Բենզին պրեմիում4	լիտր	500.00	380.00	190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
6	Բենզին պրեմիում5	լիտր	2000.00	508.00	1016.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
7	Բենզին ռեզույվար	լիտր	2000.00	305.00	610.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
8	Բենզին ռեզույվար1	լիտր	1600.00	315.00	504.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
9	Բենզին ռեզույվար2	լիտր	1800.00	330.00	594.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
10	Բենզին ռեզույվար3	լիտր	4200.00	320.00	1344.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
11	Բենզին ռեզույվար4	լիտր	1800.00	350.00	630.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
12	Բենզին ռեզույվար5	լիտր	1500.00	370.00	555.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
13	Բենզին ռեզույվար6	լիտր	1200.00	410.00	492.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
14	Բենզին ռեզույվար7	լիտր	1600.00	455.00	728.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
15	Բենզին ռեզույվար8	լիտր	500.00	475.00	237.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
16	Բենզին ռեզույվար9	լիտր	5200.00	480.00	2496.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
17	Դիզվառեյիք	լիտր	10000.00	455.00	4550.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
18	Դիզվառեյիք1	լիտր	8000.00	485.00	3880.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
19	Դիզվառեյիք2	լիտր	9000.00	480.00	4320.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
20	Դիզվառեյիք3	լիտր	10000.00	470.00	4700.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
21	Դիզվառեյիք4	լիտր	17500.00	410.00	7175.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
22	Դիզվառեյիք5	լիտր	8500.00	420.00	3570.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ

23	Դիզվառեվիք6	լիտր	8500.00	475.00	4037.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
24	Դիզվառեվիք7	լիտր	33500.00	498.00	16683.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
25	Հեղուկ գազ	լիտր	2000.00	160.00	320.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
26	Հեղուկ գազ1	լիտր	13000.00	155.00	2015.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
27	Հեղուկ գազ2	լիտր	6500.00	130.00	845.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
28	Հեղուկ գազ3	լիտր	16500.00	120.00	1980.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
29	Հեղուկ գազ4	լիտր	27500.00	110.00	3025.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
30	Հեղուկ գազ5	լիտր	2500.00	190.00	475.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
31	Հեղուկ գազ6	լիտր	36800.00	170.00	6256.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
32	Հեղուկ գազ7	լիտր	2000.00	215.00	430.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
33	Հեղուկ գազ8	լիտր	13000.00	200.00	2600.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
34	Հեղուկ գազ9	լիտր	2500.00	210.00	525.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
35	Հեղուկ գազ10	լիտր	11500.00	150.00	1725.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
36	Հեղուկ գազ11	լիտր	35250.00	99.00	3489.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
37	Հեղուկ գազ12	լիտր	1946.00	173.70	338.02	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
38	Հեղուկ գազ13	լիտր	2112.00	144.10	304.34	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
39	Հեղուկ գազ14	լիտր	2350.00	127.00	298.45	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
40	Հեղուկ գազ15	լիտր	1942.00	141.90	275.57	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
41	Հեղուկ գազ16	լիտր	2062.00	214.00	441.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

42	Հեղուկ գազ17	լիտր	2016.00	199.60	402.39	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
43	Հեղուկ գազ18	լիտր	1944.00	147.63	286.99	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
44	Հեղուկ գազ19	լիտր	2000.00	200.00	400.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
45	Հեղուկ գազ20	լիտր	10000.00	200.00	2000.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
46	Սեղմված բնական գազ	կգ	144000.00	320.00	46080.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
47	Ապակյա փաթեթ 70*90	հատ	1.00	12500.00	12.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
48	Կրակմարիչի ռետինե խողովակ	հատ	60.00	1200.00	72.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
49	Պոլիէթիլենային տոպրակ,ստանց տպագրության,350*550 բացվածքով,մին 50 մկր, սպիտակ,փափուկ նյութից	հատ	2000.00	42.00	84.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
50	Պոլիէթիլենային տոպրակ (200 մմ x 250 մմ)	կգ	5.00	1800.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
51	Պոլիէթիլենային տոպրակներ 27*32 անցքով	հատ	15000.00	17.00	255.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
52	Դրոշմակնիքի սարք (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	6.00	3180.00	19.08	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
53	Դրոշմակնիքի սարք1 (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	8.00	3160.00	25.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
54	Դրոշմակնիքի սարք2 (տրամագիծը՝ 42 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	9.00	1700.00	15.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
55	Դրոշմակնիքի սարք3 (տրամագիծը՝ 42 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	9.00	1700.00	15.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
56	Հսկիչ-դրամարկղային մեքենա Aisini A90	հատ	417.00	69000.00	28773.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
57	Հսկիչ-դրամարկղային մեքենա1 Aisini A90	հատ	385.00	69000.00	26565.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
58	Տպող մեքենայի թանաք, Ink 800 ml.	հատ	20.00	60450.00	1209.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
59	Ծրարավորող մեքենայի համար վակուումային պոմպի գտիչ	հատ	20.00	6677.00	133.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
60	Ձեռքի ամբարձիչ (Штрабелер)	հատ	1.00	462000.00	462.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

61	ՀԴՄ-ի թուղթ 57մմ*9,5մ	հատ	400.00	58.00	23.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
62	ՀԴՄ-ի թուղթ 1, 57մմ*9,5մ	հատ	500.00	55.00	27.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
63	A4 ֆորմատի թափանցիկ թուղթ (пергамент), 90/95 gm (յուրաքանչյուր տուփի մեջ՝ 250 թերթ)	տուփ	4.00	7000.00	28.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
64	A4 ֆորմատի թափանցիկ թուղթ1 (пергамент), 90/95 gm (յուրաքանչյուր տուփի մեջ՝ 250 թերթ)	տուփ	4.00	4000.00	16.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
65	A4 ֆորմատի փայլուն (глянцевый) թուղթ	կգ	15.00	1400.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
66	Էլ. ապահովիչ կերամիկական 250A, 400 A	հատ	12.00	3500.00	42.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
67	Էլ. ապահովիչ կերամիկական 400 A	հատ	20.00	6000.00	120.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
68	Էլ. մալուխ (2x4, պղնձե)	զծմ	60.00	460.00	27.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
69	Ուժային մալուխ ABBG 4x95	զծմ	55.00	3200.00	176.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
70	Մալուխ U/UTP cat6 250 MHz 4 pr AWG23 CU LSOH Indoor, 305 մետրանոց տուփերով	զծմ	3050.00	190.00	579.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
71	Մալուխի ամրակ	հատ	30.00	300.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
72	Էլ. ավտոմատի տուփ 2 տեղ	հատ	1.00	300.00	0.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
73	Էլ. լար (2X6պղնձե)	զծմ	30.00	800.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
74	Էլ. լար (2X2.5 պղնձե)	զծմ	100.00	250.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
75	Էլ. լար (2X2.5 պղնձե)	զծմ	50.00	220.00	11.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
76	Ծրար C6/C5 114 մմ*29 մմ խտությունը 90 գր/մ2 սոսնձվող գույնը սպիտակ ձախակողմյա պատուհանով	հատ	4000000.00	5.60	22400.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
77	Ծրար1 C6/C5 114 մմ*29 մմ խտությունը 90 գր/մ2 սոսնձվող գույնը սպիտակ ձախակողմյա պատուհանով	հատ	1000000.00	10.08	10080.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
78	Ծրար DL 110 մմ*220 մմ խտությունը 80 գր/մ2 ավանդական/ինքնակաշուն գույնը սպիտակ	հատ	40000.00	4.50	180.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

79	Ծրար C3 297 մմ*420 մմ խտությունը 80 գր/մ2 ավանդական ինքնակաշուն գույնը սպիտակ	հատ	1500.00	21.90	32.85	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
80	Ծրար C5 162 մմ*229 խտությունը 80 գր/մ2 ավանդական ինքնակաշուն գույնը սպիտակ	հատ	100000.00	13.80	1380.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
81	Ծրար1 C5 162 մմ*229 խտությունը 80 գր/մ2 ավանդական ինքնակաշուն գույնը սպիտակ	հատ	100000.00	17.40	1740.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
82	Ծրար C6 114 մմ*162 խտությունը 80 գր/մ2 ավանդական ինքնակաշուն գույնը սպիտակ	հատ	40000.00	4.83	193.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
83	Ծրար C6, բարձր որակի, սպիտակ, 120 գր/մ2 (չափսերը՝ 114 մմ x 162 մմ)	հատ	10000.00	113.40	1134.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
84	Ծրար 1 C6, բարձր որակի, սպիտակ, 120 գր/մ2 (չափսերը՝ 114 մմ x 162 մմ)	հատ	10000.00	116.70	1167.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
85	Ծրար C4 162 մմ*229 խտությունը 80 գր/մ2 ավանդական ինքնակաշուն գույնը սպիտակ	հատ	20000.00	23.00	460.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
86	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոց	տուփ	30.00	1800.00	54.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
87	Կոմպրեսոր 30000 R22 VS	հատ	1.00	140000.00	140.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
88	HP LJ M506dn տպիչի թերմոժապավեն	հատ	2.00	3270.00	6.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
89	HP LJ M506dn տպիչի ռետինե լիսեռ	հատ	2.00	8100.00	16.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
90	HP ScanJet Enterprise Flow 7000 s3 սկաների փոխարինվող ռետինե անվակների լրակազմ (L2755-60001)	հատ	3.00	7342.00	22.03	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
91	Ապակի մաքրելու լաթ 40*40 սմ	հատ	3150.00	258.00	812.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
92	Ապակի մաքրելու լաթ1 40*40 սմ	հատ	30.00	310.00	9.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
93	Ախտահանող հեղուկ կամ ժավել	լիտր	60.00	120.00	7.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
94	Սեղան սրբելու լաթ	հատ	30.00	220.00	6.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
95	Սանհանգույց մաքրող փոշի	հատ	18.00	300.00	5.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
96	Հատակ մաքրելու շոր	հատ	3150.00	820.00	2583.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
97	Հատակ մաքրելու շոր1	հատ	20.00	950.00	19.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

98	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	16.00	330.00	5.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
99	Ձեռնոց տնտեսական	զույգ	6000.00	141.00	846.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
100	Ձեռնոց տնտեսական1	զույգ	24.00	380.00	9.12	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
101	Զուգարանի թուղթ	հատ	19000.00	119.00	2261.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
102	Ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման	տուփ	20.00	1150.00	23.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
103	Ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման1	տուփ	10.00	840.00	8.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
104	Ձեռնոց բանվորական	զույգ	100.00	180.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
105	Ձեռնոց բանվորական1	զույգ	50.00	120.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
106	Ձեռնոց բանվորական2	զույգ	60.00	120.00	7.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
107	Սրբիչ թղթյա, եռաշերտ	հատ	9000.00	239.00	2151.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
108	Հատակ մաքրող սարք՝ դոյլով, քամիչով	հատ	3.00	16000.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
109	Հատակ լվանալու համար հարմարանք, փայտյա	հատ	200.00	1000.00	200.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
110	Սեղան սրբելու լաթ1, 30*30	հատ	300.00	175.00	52.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
111	Գոգաթիակ	հատ	250.00	830.00	207.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
112	Ապակի մաքրելու լաթ2 40*40 սմ	հատ	200.00	258.00	51.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
113	Ախտահանող հեղուկ, 1 լիտրանոց տարայով	լիտր	3150.00	114.29	360.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
114	Ապակի մաքրելու ձող սպունգով և ռետինով	հատ	10.00	5000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
115	Պարկ կապրոնե	հատ	500.00	95.00	47.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
116	Սանհանգույց մաքրող փոշի, 500գ	հատ	3150.00	219.00	689.85	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ

117	Ավել	հատ	2000.00	924.00	1848.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
118	Հատակ մաքրելու շոր միկրոֆիբրա 50*80 սմ	հատ	200.00	820.00	164.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
119	Պատուհան մաքրելու սպունգ, երկար ձողով	հատ	200.00	1200.00	240.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
120	Խոզանակ զուգարանակոնք մաքրելու համար, տակդիրով	հատ	250.00	580.00	145.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
121	Խոզանակ	հատ	150.00	379.20	56.88	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
122	Դույլ պլաստիկ	հատ	300.00	472.00	141.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
123	Ապակի մաքրելու միջոց, 0.5 լիտր	հատ	3150.00	295.00	929.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
124	Ձեռնոց տնտեսական ռետինե, երկար	զույգ	200.00	141.00	28.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
125	Աղբի տոպրակ, սև, 30 հատ, տուփի մեջ, 30 լիտր	տուփ	320.00	190.60	60.99	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
126	Սեղանի անձեռոցիկ, երկշերտ	տուփ	10.00	300.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
127	Անձեռոցիկ	տուփ	10.00	425.00	4.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
128	Հատակ մաքրելու հեղուկ 1 լիտրանոց տարայով	հատ	6400.00	250.00	1600.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
129	Սեղան սրբելու լաթ, 30*30	հատ	300.00	175.00	52.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
130	Սեղան սրբելու լաթ2, 30*30	հատ	550.00	175.00	96.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
131	Զուգարանակոնք մաքրող միջոց, 0.7-0.75 լ	հատ	25.00	600.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
132	Պոլիէթիլենային տոպրակ, տարբերանշանով, 350*550 բացվածքով, մին 50 մկր, սպիտակ, փափուկ նյութից	հատ	6850.00	75.00	513.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
133	Ապրանքների փաթեթավորման համար տոպրակ, բռնակներով սպիտակ գույն կամ անգույն, հաստությունը 50 մկր-ից փոքր	հատ	5000.00	9.90	49.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
134	Ապրանքների փաթեթավորման համար տոպրակ1, բռնակներով սպիտակ գույն կամ անգույն, հաստությունը 50 մկր-ից փոքր	հատ	5000.00	14.52	72.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ



135	Ապրանքների փաթեթավորման համար տոպրակ2, բռնակներով սպիտակ գույն կամ անգույն, հաստությունը 50 մկր-ից փոքր	հատ	5000.00	2.40	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
136	Ապրանքների փաթեթավորման համար տոպրակ3, բռնակներով սպիտակ գույն կամ անգույն, հաստությունը 50 մկր-ից փոքր	կգ	66.00	363.64	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
137	Ապրանքների փաթեթավորման համար տոպրակ4, բռնակներով սպիտակ գույն կամ անգույն, հաստությունը 50 մկր-ից փոքր	կգ	45.00	1100.00	49.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
138	Ապրանքների փաթեթավորման համար տոպրակ5, բռնակներով սպիտակ գույն կամ անգույն, հաստությունը 50 մկր-ից փոքր	կգ	66.00	1100.00	72.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
139	Ապրանքների փաթեթավորման համար տոպրակ6, բռնակներով սպիտակ գույն կամ անգույն, հաստությունը 50 մկր-ից փոքր	կգ	23.00	1100.00	25.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
140	Պոլիէթիլենային տոպրակ 28/7/53 սմ, հաստությունը 15-25 մկր, բռնակներով, նախատեսված սնունդ տեղափոխելու համար	կգ	547.1	900.00	492.39	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
141	Պոլիէթիլենային տոպրակ 4*67սմ ծավաճքով,100մկ հաստության, միակողմանի տպագրությամբ	հատ	5000.00	41.94	209.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
142	Սև պոլիէթիլենային թաղանթ, նախատեսված փաթեթավորման համար 3-5 կգ զվանափաթեթով, լայնությունը մինչև 50սմ, հաստությունը 15-20 մկր	կգ	111.05	1150.00	127.71	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
143	Պոլիէթիլենային տոպրակ	հատ	7000.00	14.00	98.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
144	Zip փականով տոպրակ, 7*10սմ, 100 հատանոց փաթեթով	հատ	45.00	222.22	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
145	Բեյջ 28x80մմ	հատ	2.00	1500.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
146	Բեյջ	հատ	36.00	211.11	7.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
147	Ժապավեն	հատ	40.00	1200.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
148	Պաստառ Press wall 3մx2մ	հատ	1.00	54000.00	54.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
149	Լուսային վահանակ Lightbox	հատ	1.00	12760.00	12.76	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

150	Ուղղորդող պաստառ Roll up	հատ	1.00	18000.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
151	Ուղղորդող պաստառ Roll up փոռատոնի համար	հատ	1.00	20000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
152	Ֆրիոն գազ R22 (օդորակիչի)	հատ	4.00	34200.00	136.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
153	Ֆրիոն R410 (օդորակիչի)	հատ	2.00	68600.00	137.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
154	Ֆրիոն R410 (օդորակիչի)1	հատ	2.00	68600.00	137.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
155	Օդորակիչի էկրան օրգանական ապակուց	հատ	1.00	26900.00	26.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
156	Ապակի թծված, 10 մմ, տեղադրումով (266x170)	հատ	1.00	150000.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
157	Ապակի թծված, 10 մմ, տեղադրումով (0.44x2.12)	քառ.մ	0.93	37634.41	35.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
158	Անվանատախտակներ սեղանին դնելու համար	հատ	30.00	3240.00	97.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
159	Փուչիկներ, գազով լցված, 5 հատանոց կապով	հատ	10.00	1100.00	11.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
160	Փուչիկներ, օդով լցված, հատանոց կապով	հատ	5.00	500.00	2.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
161	Պոլո երկարաթև շապիկ	հատ	50.00	4700.00	235.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
162	Պոլո կարճաթև շապիկ	հատ	50.00	3800.00	190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
163	Հուդի՝ տարբերանշանով, կտորը՝ բամբակ	հատ	4.00	10575.00	42.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
164	15,6՝ չափսի դյուրակիր համակարգչի պայուսակ	հատ	1.00	9900.00	9.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
165	Doing digital forum-in մասնակցություն տոմս	հատ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
166	Մատենադարանի տոմս	հատ	15.00	1967.00	29.51	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
167	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց տարայով	հատ	20.00	1300.00	26.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
168	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց տարայով 1	հատ	60.00	1500.00	90.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

169	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց տարայով 2	հատ	600.00	750.00	450.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
170	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց տարայով 3	հատ	25.00	1200.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
171	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց տարայով 4	հատ	24.00	900.00	21.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
172	Ձեռնոց	տուփ	300.00	1050.00	315.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
173	Զուգարանակոնք մաքրող միջոց, 0.75 լ	հատ	300.00	790.00	237.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
174	Ձեռնոց1	զույգ	50.00	180.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
175	Ձեռնոց2	զույգ	600.00	100.00	60.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
176	Ձեռնոց3	տուփ	20.00	1150.00	23.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
177	Կահույքի մաքրման սփրեյ, Polo 300 ml	հատ	20.00	800.00	16.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
178	Լամինատի խնամքի միջոց, Էմսալ 1 լիտր	հատ	15.00	2840.00	42.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
179	Ախտահանող հեղուկ	հատ	60.00	950.00	57.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
180	Աղբի տոպրակ	տուփ	4500.00	190.60	857.68	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
181	Աղբի տոպրակ1	տուփ	100.00	210.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
182	Հատակ մաքրելու հեղուկ	լիտր	60.00	500.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
183	Միջոցառման /Doing digital forum/ մասնակցության տոմսի ձեռքբերում	հատ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
184	Հակասառեցման հեղուկ տրանսպորտային միջոցի դիմապակիների համար	լիտր	100.00	638.00	63.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
185	Հակասառեցման հեղուկ, կարմիր, 4 լիտրանոց տարայով /նվազագույնը -60 աստիճան/	հատ	10.00	2560.00	25.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
186	Հակասառեցման հեղուկ, կարմիր, 1 լիտրանոց տարայով /նվազագույնը -60 աստիճան/	հատ	10.00	640.00	6.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
187	Հակասառեցման հեղուկ, դեղին, 4 լիտրանոց տարայով /նվազագույնը -40 աստիճան/	հատ	20.00	2360.00	47.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

188	Հակասատեցման հեղուկ, դեղին 1 լիտրանոց տարայով /նվազագույնը -40 աստիճան/	հատ	80.00	590.00	47.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
189	Հակասատեցման հեղուկ,կապույտ կամ կանաչ, 4 լիտրանոց տարայով /նվազագույնը -60 աստիճան/	հատ	320.00	2560.00	819.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
190	Հակասատեցման հեղուկ,կապույտ կամ կանաչ, 1 լիտրանոց տարայով /նվազագույնը -60 աստիճան/	հատ	80.00	640.00	51.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
191	Ամառային անվաղող 225/75 R 16C	հատ	24.00	31000.00	744.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
192	Ամառային անվաղող 215/85 R16C	հատ	30.00	47000.00	1410.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
193	Ամառային անվաղող 205 R 14C	հատ	12.00	22000.00	264.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
194	Ամառային անվաղող 385/65 R22.5	հատ	8.00	150000.00	1200.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
195	Ամառային անվաղող 195/65 R15	հատ	108.00	13500.00	1458.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
196	Ամառային անվաղող 215/65 R16	հատ	24.00	21000.00	504.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
197	Անվաղող 315/80R22.5	հատ	4.00	120000.00	480.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
198	Ավտոմեքենայի քաշող սոնու թև 315/80R22.5	հատ	16.00	120000.00	1920.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
199	Ավտոմեքենայի կցորդիչ 385/65R22.5	հատ	8.00	150000.00	1200.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
200	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ Daewoo Damas	լրակազմ	4.00	7000.00	28.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
201	Ավտոմեքենայի հետևի արգելակման կոճղակներ Renault Logan	լրակազմ	20.00	9000.00	180.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
202	Ավտոմեքենայի հետևի արգելակման կոճղակներ Volkswagen Caddy	լրակազմ	5.00	9300.00	46.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
203	Ավտոմեքենայի հետևի արգելակման կոճղակներ Renault Duster 4x4	լրակազմ	4.00	9700.00	38.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
204	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ Mercedes Sprinter	լրակազմ	56.00	85800.00	4804.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
205	Ավտոմեքենայի հետևի արգելակման կոճղակներ Mercedes Sprinter	լրակազմ	56.00	101900.00	5706.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
206	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ Renault Dokker	լրակազմ	19.00	6800.00	129.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

207	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ UAZ	լրակազմ	40.00	5200.00	208.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
208	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ Volkswagen Caddy	լրակազմ	4.00	4800.00	19.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
209	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ Renault Duster	լրակազմ	20.00	6800.00	136.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
210	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ	լրակազմ	1.00	84000.00	84.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
211	Ավտոմեքենայի հետևի քաշող երկու սոնիների արգելակման կոճղակ	լրակազմ	4.00	94000.00	376.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
212	Ավտոմեքենայի հետևի արգելակման կոճղակ	լրակազմ	4.00	7000.00	28.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
213	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ Renault Dokker	լրակազմ	5.00	6800.00	34.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
214	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ Uaz	լրակազմ	10.00	5200.00	52.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
215	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ Volkswagen Caddy	լրակազմ	4.00	4800.00	19.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
216	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ Renault Duster 4x4	լրակազմ	4.00	9700.00	38.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
217	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ1	լրակազմ	1.00	84000.00	84.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
218	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ2	լրակազմ	1.00	53100.00	53.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
219	Ավտոմեքենայի հետևի արգելակման կոճղակներ	լրակազմ	1.00	28000.00	28.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
220	Ավտոմեքենայի արգելակման կոճղակ առջևի1	լրակազմ	1.00	55000.00	55.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
221	Ավտոմեքենայի արգելակման կոճղակ առջևի2	լրակազմ	1.00	7500.00	7.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
222	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ mercedes Sprinter	լրակազմ	2.00	25000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
223	Ավտոմեքենայի արգելակման կոճղակների քսուկ Brake Paste	լրակազմ	1.00	2100.00	2.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
224	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակ UAZ	լրակազմ	15.00	4800.00	72.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
225	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ1 mercedes Sprinter	լրակազմ	7.00	24000.00	168.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

226	Ավտոմեքենայի հետևի արգելակման կոճղակներ Mercedes Sprinter	լրակազմ	7.00	15000.00	105.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
227	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ Opel Astra	լրակազմ	2.00	7000.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
228	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման կոճղակներ Renault Logan	լրակազմ	50.00	4000.00	200.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
229	Ավտոմեքենայի գներատորի փոկ 6PK1352	հատ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
230	Ավտոմեքենայի բաժանարար լիսեռի խցուկ	հատ	1.00	5000.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
231	Ավտոմեքենայի ատամնավոր փոկ անվակներով	լրակազմ	1.00	30000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
232	Ավտոմեքենայի ծնկածն լիսեռի առջևի խցուկ	հատ	1.00	5000.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
233	Ավտոմեքենայի հիդրոուժեղարարի յուղ 10908972	լիտր	0.10	550.00	0.06	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
234	Ավտոմեքենայի ապակիներ մաքրող հեղուկ	հատ	1.00	2000.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
235	Ավտոմեքենայի յուղի ճնշման տվիչ	հատ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
236	Ավտոմեքենայի շարժիչի գլխիկ	հատ	1.00	130000.00	130.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
237	Ավտոմեքենայի շարժիչի գլխիկի հեղուս	հատ	1.00	3500.00	3.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
238	Ավտոմեքենայի շարժիչի գլխիկի միջադիր	հատ	1.00	12000.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
239	Ավտոմեքենայի շարժիչի փականի միջադիր	լրակազմ	1.00	5000.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
240	Ավտոմեքենայի շարժիչի ձականներ	լրակազմ	1.00	24000.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
241	Ավտոմեքենայի հետևի հարվածամեղմիչ	հատ	1.00	212000.00	212.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
242	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի ցուցիչ	հատ	1.00	6000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
243	Ավտոմեքենայի կցորդման սկավառակների հավաքածու	լրակազմ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
244	Ավտոմեքենայի կցորդման սկավառակների հավաքածու	լրակազմ	1.00	29000.00	29.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

245	Ավտոմեքենայի կցորդման առանցքակալ	հատ	1.00	23000.00	23.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
246	Կոմպրեսոր R410 18000 BTU (օդորակիչի, կարճ)	հատ	10.00	119000.00	1190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
247	Կոմպրեսոր R410 24000 BTU (օդորակիչի, կարճ)	հատ	10.00	113000.00	1130.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
248	Կոմպրեսոր R22 18000 BTU (օդորակիչի, կարճ)	հատ	2.00	99000.00	198.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
249	Կոմպրեսոր R22 24000 BTU (օդորակիչի, կարճ)	հատ	2.00	109000.00	218.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
250	Պղնձե խողովակ 1/4 (օդորակիչի )	զծմ	20.00	950.00	19.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
251	Պղնձե խողովակ 3/8 (օդորակիչի )	զծմ	20.00	1500.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
252	Պղնձե խողովակ 5/8 (օդորակիչի )	զծմ	20.00	2400.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
253	Ռեվերս փական 18000 BTU (օդորակիչի )	հատ	8.00	10000.00	80.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
254	Ռեվերս փական 24000 BTU (օդորակիչի )	հատ	8.00	10000.00	80.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
255	Պրիպոյ (պղնձե խողովակների զոդման համար)	հատ	50.00	300.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
256	Մեկուսիչ 1/4 (օդորակիչի խողովակների մեկուսացման համար)	զծմ	20.00	300.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
257	Մեկուսիչ 5/8 (օդորակիչի խողովակների մեկուսացման համար)	զծմ	20.00	350.00	7.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
258	Մեկուսիչ 3/8 (օդորակիչի խողովակների մեկուսացման համար)	զծմ	20.00	400.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
259	Կոնդեսատոր 50 մկՖ	հատ	5.00	2200.00	11.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
260	Կոնդեսատոր 60 մկՖ	հատ	5.00	2800.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
261	Թղթապանակ ֆայլ-թաղանթ ,Ա4 ֆորմատի,տուփի մեջ 100 հատ	տուփ	450.00	777.00	349.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
262	Թղթապանակ ռեզիստոր 2 օղակով,60մմ,Ա4 ֆորմատի	հատ	450.00	450.00	202.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
263	Փաթեթավորման թել, պոլիէթիլենային, դեղին	կգ	3000.00	1090.00	3270.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ

264	Հաշվիչ էլեկտրական	հատ	30.00	2950.00	88.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
265	Գրասեղանի հավաքածու (առնվազն 12 կտոր)	լրակազմ	5.00	1800.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
266	Գրասեղանի հավաքածու	լրակազմ	5.00	1600.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
267	Սեղանի թղթադարակ	հատ	1.00	3000.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
268	Սեղանի թղթադարակ1	հատ	5.00	1800.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
269	Սեղանի թղթապանակ (մետաղյա)	հատ	5.00	2600.00	13.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
270	Մարկեր ընդգծող	հատ	20.00	100.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
271	Մարկեր ընդգծող1	հատ	20.00	100.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
272	Սեղմակ 25 մմ	տուփ	10.00	180.00	1.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
273	Սեղմակ 33մմ	տուփ	10.00	230.00	2.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
274	Մարկեր գրատախտակի	հատ	20.00	130.00	2.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
275	Մարկեր գրատախտակի (սև,կարմիր,կանաչ)	հատ	20.00	100.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
276	Ավտոմեքենայի սրահի օդի ֆիլտր hyundai santafe	հատ	1.00	3000.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
277	Ավտոմեքենայի սրահի օդի ֆիլտր Renault Duster	հատ	1.00	6667.00	6.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
278	Lenovo Tab M10 Plus մայրական սայիկ	հատ	1.00	26000.00	26.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
279	Մկնիկ USB (Genius DX-120) կամ համարժեք	հատ	40.00	1700.00	68.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
280	Մկնիկ USB (Genius NX-7005) կամ համարժեք	հատ	1.00	4400.00	4.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
281	Մկնիկ USB (Genius DX -120)կամ համարժեք	հատ	40.00	1560.00	62.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
282	Մկնիկ1 USB (Genius DX -120)կամ համարժեք	հատ	40.00	1550.00	62.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ



283	Ստեղնաշար USB Genius KB-110 (կամ համարժեք)	հատ	30.00	2790.00	83.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
284	Ստեղնաշար1 USB Genius KB-110 (կամ համարժեք)	հատ	20.00	2810.00	56.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
285	Ստեղնաշար2 USB Genius KB-110 (կամ համարժեք)	հատ	20.00	2750.00	55.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
286	Երթուղիչ TP-Link TL-WR840N	հատ	190.00	6000.00	1140.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
287	Էլ. ջրատաքացուցիչ	հատ	2.00	25000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
288	Կծաքցան	հատ	2.00	2100.00	4.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
289	Aisino A90 ՀԴՄ սարքի մարտկոց	հատ	1.00	11500.00	11.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
290	Էլեկտրական ստեպլեր KW-trio electric Stapler N5990	հատ	2.00	35500.00	71.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
291	Հեռախոս NOKIA 150	հատ	3.00	17800.00	53.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
292	Երթուղիչ1 TP-Link TL-WR840N	հատ	15.00	6000.00	90.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
293	Երթուղիչ2 TP-Link TL-WR840N	հատ	45.00	6390.00	287.55	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
294	Երթուղիչ3 TP-Link TL-WR840N	հատ	185.00	5900.00	1091.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
295	Էլեկտրական հաշվիչ, միաֆազ, մեկ տարիֆանի, սովորական	հատ	12.00	7300.00	87.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
296	Ավտոմատ անջատիչ, 32A	հատ	12.00	1250.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
297	Էլեկտրական տվիչ	հատ	1.00	3000.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
298	Հովհարի էլեկտրական անջատիչ պ/մաս	հատ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
299	Էլեկտրական հաշվիչ (միաֆազ,մեկ տարիֆանի սովորական)	հատ	20.00	7500.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
300	Էլեկտրական լար (պղնձե,2x4)	զծմ	60.00	390.00	23.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
301	Էլեկտրական լար (պղնձե,2x4)	զծմ	300.00	450.00	135.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

302	Էլեկտրական ավտոմատ 32A	հատ	20.00	1050.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
303	Էլեկտրական լար 2x4 , պղնձե	զծմ	100.00	375.00	37.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
304	Էլեկտրական լար 2x2.5 պղնձե (լապշա)	զծմ	100.00	220.00	22.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
305	Էլեկտրական լար - չափսը՝ 2x2.5, պղնձե	զծմ	150.00	250.00	37.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
306	Էլեկտրական լար2, 2x4	զծմ	300.00	380.00	114.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
307	Սոսինձ չոր 15 գր	հատ	10000.00	63.00	630.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
308	Կարիչի միջուկ N10 1000 հատ տուփի մեջ,կանգառո կամ համարժեք	տուփ	9000.00	47.00	423.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
309	Կարիչի միջուկ N24 ,1000 տուփի մեջ,կանգառո կամ համարժեք	տուփ	8500.00	85.00	722.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
310	Փոխադրման պարկ, կապրոնե 55*100սմ	հատ	40000.00	95.00	3800.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
311	Կնիքի թանաք 50գր, կապույտ	հատ	6500.00	220.00	1430.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
312	Կնիքի թանաք կապույտ, 30 մգ	հատ	1100.00	120.00	132.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
313	Կնիքի թանաք կապույտ1, 30 մգ	հատ	400.00	110.00	44.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
314	Կնիքի թանաք կապույտ2, 30 մգ	հատ	400.00	100.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
315	Գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	հատ	200.00	300.00	60.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
316	Գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	հատ	25000.00	29.00	725.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
317	Կնիքի բարձիկ 12*8 սմ,կապույտ	հատ	7000.00	260.00	1820.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
318	Դանակ շինարարական	հատ	80.00	580.00	46.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
319	Կնիքի սարքի կլոր ներդիր, R-50 կամ R-55 կամ R-60	հատ	1.00	2450.00	2.45	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
320	Կնիքի սարքի թանաքի բարձիկ	հատ	2.00	900.00	1.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

321	Մկրատ գրասենյակային	հատ	80.00	650.00	52.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
322	Ռետինե ժապավեն 100 գր	տուփ	400.00	290.00	116.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
323	Սառնարան (53լ,սառնախցիկ 198լ,nofrost,A+,չափսերը 55*167*60սմ)	հատ	1.00	190000.00	190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
324	Սառնարան տարողությունը՝ 198 և ընդհանուր ծավալը՝ 251, հոսանք՝ 220-24 վ/50-60 հգ, ապրանքի չափսերը՝ 55/167/60 սմ	հատ	1.00	190000.00	190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
325	Բեռնախցիկ, ներքին չափսեր՝ ոչ պակաս 500x500x500, տարողությունը՝ ոչ պակաս 125 լիտր	հատ	8.00	36000.00	288.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
326	Թուղթ Ա4 սպիտակ, А+ դաս, խտությունը 80 գր/սմ2, տուփով, տուփի մեջ 500 հատ	տուփ	7800.00	1850.00	14430.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
327	Թուղթ Ա3 80գր/մ2 տուփով	տուփ	10.00	4000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
328	Թուղթ Ա4 սպիտակ, В դաս, խտությունը 80 գր/սմ2, տուփով, տուփի մեջ 500 հատ	տուփ	11000.00	1430.00	15730.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
329	Թղթապանակ արագակար սովարաթղթե,երկաթյա ներդիրով	հատ	1500.00	62.00	93.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
330	Կարիչ մեծ մետաղե իրան 24/6	հատ	50.00	650.00	32.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
331	Կարիչ փոքր մետաղե իրան 10	հատ	50.00	280.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
332	Նշումների թուղթ կաշուն 76,2*76,2	հատ	900.00	85.00	76.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
333	Ամրակ երկաթյա N 3 տուփի մեջ 100 հատ	տուփ	3500.00	95.00	332.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
334	Ինքնակաշուն ժապավեն թափանցիկ 48մմ*100մմ*45 միկրոն	հատ	14000.00	279.00	3906.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
335	Դակիչ երկաթյա, երկանցք, 10 թերթ դակելու համար	հատ	50.00	600.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
336	Ջնջիչ վրձինով 20մլ	հատ	1800.00	120.00	216.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
337	Թղթապանակ կախովի, սովարաթղթե, մետաղական ներդիրով	հատ	1200.00	152.00	182.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
338	Մատիտ սև, հասարակ, ցնջիչով	հատ	100.00	19.00	1.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
339	Ամրակ	տուփ	200.00	95.00	19.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

340	Բժշկական դեղատուփ՝ առաջին բուժօգնության համար անհրաժեշտ դեղերով և բժշկական պարագաներով	հատ	8.00	7077.00	56.62	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
341	Ջուր խմելու, պլաստիկ տարայով 0,5լ	հատ	5580.00	120.00	669.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
342	Ջուր խմելու, պլաստիկ տարայով 1,5լ	հատ	180.00	195.00	35.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
343	Փաթեթաթուղթ 80 գր/մ2, 55*210 mm, 2+0 սոսնձում և ծայք	հատ	100000.00	4.74	474.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
344	Վրադիր պիտակ 1000 դրամ 250 գր/մ2, կավճապատ թուղթ 71*155 մմ, 2+0	հատ	1500.00	9.20	13.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
345	Վրադիր պիտակ 2000 դրամ 250 գր/մ2, կավճապատ թուղթ 71*155 մմ, 2+1	հատ	500.00	9.60	4.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
346	Վրադիր պիտակ 5000 դրամ 250 գր/մ2, կավճապատ թուղթ 71*155 մմ, 2+2	հատ	1500.00	9.20	13.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
347	Վրադիր պիտակ 10000 դրամ 250 գր/մ2, կավճապատ թուղթ 71*155 մմ, 2+3	հատ	1500.00	9.20	13.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
348	Վրադիր պիտակ 20000 դրամ 250 գր/մ2, կավճապատ թուղթ 71*155 մմ, 2+4	հատ	1500.00	9.20	13.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
349	Հեռագրի բլանկ S9-1	հատ	1000.00	4.10	4.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
350	Բլանկ /բեռնագիր ձև 16	հատ	250000.00	2.82	705.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
351	Բլանկ/ երթուղային բեռնագիր ձև 24	հատ	80000.00	2.70	216.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
352	Պիտակ1 անվանում CN -35	հատ	15000.00	18.50	277.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
353	Բլանկ CN-35 EMS	հատ	15000.00	18.00	270.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
354	Բլանկ CN 15	հատ	120000.00	3.72	446.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
355	Բլանկ CN 07	հատ	1000000.00	2.85	2850.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
356	Բլանկ1 CN 07	հատ	80000.00	3.00	240.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
357	Բլանկ2 CN 07	հատ	100000.00	2.85	285.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
358	Պիտակներ 2 անվանում Ձև 10/17 պարկի պիտակ	հատ	1100000.00	5.22	5742.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ

359	Պիտակ նվերների տպարակների համար	հատ	15.00	100.00	1.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
360	CN 15 ինքնակաշուն 52*52	հատ	5000.00	2.60	13.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
361	Ծանուցման բլանկ, խտությունը 80 գ/մ2 օֆսեթ, 50 մմx25 մմ ինքնակաշուն եզրագծով, նարնջագույն, միակողմանի տպագրությամբ	հատ	600000.00	1.68	1008.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
362	Գրասենյակային գիրք վանդակավոր 96 թերթ	հատ	30.00	950.00	28.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
363	Գիրք ձև 55	հատ	2100.00	250.00	525.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
364	Բլանկ CN 15	հատ	40000.00	2.60	104.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
365	M պիտակ ձևաթուղթ	հատ	10000.00	7.60	76.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
366	Ծանուցման բլանկ	հատ	10000.00	103.20	1032.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
367	Բլանկ լոգոյով	հատ	5000.00	12.40	62.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
368	Վերադիր վճարի բլանկ 210*100 մմ	հատ	3500.00	19.00	66.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
369	Օդային բարձիկով թաղանթ 1 մ. լայնությամբ	գծմ	100.00	270.00	27.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
370	Օդային բարձիկով թաղանթ 1 մ. լայնությամբ	գծմ	100.00	300.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
371	Գրիչ լոգոյով	հատ	100.00	210.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
372	Գրիչ (թանաքի գույնը՝ կապույտ, դրսի մասից՝ սև և արծաթագույն, բացման տեսակը՝ մեխանիկական, PARKER)	հատ	10.00	11000.00	110.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
373	Նոթատետր դիզայնով, անզերեն	հատ	250.00	690.00	172.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
374	Նոթատետր դիզայնով, հայերեն	հատ	250.00	690.00	172.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
375	Դրոշակ սեղանի	հատ	9.00	2400.00	21.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
376	Դրոշակ 1000x500 մմ	հատ	10.00	8640.00	86.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

377	Դրոշակ 1մ x 0.5մ	հատ	1.00	18500.00	18.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
378	ԱՕԾ-ի այրումի գրպանիկ (265 x մմ, բաժանված 2 մասի) Extra pocket (265 x 297mm, split in 2 parts)	հատ	15.00	16702.70	250.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
379	Kansas ԱՕԾ-ի այրում 4 զսպանակով, դատարկ (կանաչ գույնի) 4-ring-binder, Kansas, empty (green)	հատ	5.00	20268.53	101.34	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
380	Kansas ԱՕԾ-ի այրում 4 զսպանակով, դատարկ (կապույտ գույնի) 4-ring-binder, Kansas, empty (blue)	հատ	5.00	20268.53	101.34	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
381	Kansas ԱՕԾ-ի այրում 4 զսպանակով, դատարկ (սև գույնի) 4-ring-binder, Kansas, empty (black)	հատ	5.00	20268.53	101.34	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
382	Kansas պատյան զսպանակով այրումի համար (կանաչ գույնի) Slipcase for ring-binder, Kansas (green)	հատ	5.00	18104.59	90.52	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
383	Kansas պատյան զսպանակով այրումի համար (կապույտ գույնի) Slipcase for ring-binder, Kansas (blue)	հատ	5.00	18104.59	90.52	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
384	Kansas պատյան զսպանակով այրումի համար (սև գույնի) Slipcase for ring-binder, Kansas (black)	հատ	5.00	18104.59	90.52	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
385	Արտաքին վահանակ	հատ	1.00	73600.00	73.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
386	Դիզելային գեներատոր 60-75 ԿՎՏ	հատ	1.00	5900000.00	5900.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
387	Ինքնակաշուն ժապավեն թափանցիկ 48 մմ*100մ*45 միկրոն	հատ	600.00	370.00	222.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
388	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ 300x200 մմ	հատ	20.00	240.00	4.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
389	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ 1 300x200 մմ	հատ	15.00	240.00	3.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
390	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ, 10x10սմ, տուփերի վրա փակցնելու համար	հատ	810.00	480.00	388.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
391	Դռան վրա փակցվող ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ	հատ	30.00	400.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
392	Դռան վրա փակցվող ինքնակաշուն-պիտակ թաղանթ wifi	հատ	785.00	65.00	51.03	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
393	Փաթեթավորման թել, պոլիէթիլենային, դեղին	կգ	200.00	1095.00	219.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
394	Փոխադրման պարկ Կապրոնե 55*100 սմ	հատ	3000.00	95.00	285.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

395	Տրանսպորտային միջոցի առջևի արգելակման կոճղակներ kia 2700	տուփ	10.00	9000.00	90.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
396	Տրանսպորտային միջոցի առջևի արգելակման կոճղակներ kia 4000	տուփ	6.00	10000.00	60.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
397	Տրանսպորտային միջոցի առջևի արգելակման կոճղակներ mitsubishi L202	տուփ	4.00	8000.00	32.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
398	Տրանսպորտային միջոցի առջևի արգելակման կոճղակներ Renault Logan	լրակազմ	60.00	4500.00	270.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
399	Տրանսպորտային միջոցի առջևի արգելակման կոճղակներ Lada Largus	լրակազմ	20.00	4500.00	90.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
400	Տրանսպորտային միջոցի առջևի արգելակման կոճղակներ Dokker	լրակազմ	10.00	8500.00	85.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
401	Renault Logan հետևի արգելակման կոճղակ	լրակազմ	15.00	10000.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
402	Renault duster 4x4 հետևի արգելակման կոճղակ	լրակազմ	10.00	13000.00	130.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
403	Տրանսպորտային միջոցի առջևի ձախ լուսարձակ պ/մաս	հատ	1.00	140000.00	140.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
404	Տրանսպորտային միջոցի առջևի ձախ անվաթև պ/մաս	հատ	1.00	73000.00	73.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
405	Տրանսպորտային միջոցի շարժիչի ծածկի ուժեղարար	հատ	1.00	18000.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
406	Տրանսպորտային միջոցի առջևի ձախ անվաթևի ուժեղարար պ/մաս	հատ	1.00	80000.00	80.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
407	Անկյունակ մետաղյա	զծմ	2.00	1310.00	2.62	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
408	Տրանսպորտային միջոցի հետևի կամրջակի ռեդուկտորի հ/տ	հատ	1.00	28280.00	28.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
409	Տրանսպորտային միջոցի ռեդուկտորի ներդիր	հատ	1.00	1515.00	1.52	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
410	Հերմետիկ	հատ	1.00	3030.00	3.03	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
411	Յուղ 80W90 GL5	հատ	1.00	2020.00	2.02	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
412	Զսպանակով խցողակ	հատ	1.00	1010.00	1.01	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
413	Տրանսպորտային միջոցի կիսաստնի	հատ	1.00	55550.00	55.55	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

414	Տրանսպորտային միջոցի բարձիկի հենակ	հատ	1.00	17000.00	17.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
415	Ատամնավոր փոկ անվակներով Renault Logan	լրակազմ	34.00	16000.00	544.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
416	Ատամնավոր փոկ անվակներով1 Reault Dokker	լրակազմ	1.00	17000.00	17.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
417	Ատամնավոր փոկ անվակներով2 Renault Duster	լրակազմ	8.00	23000.00	184.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
418	Ատամնավոր փոկ անվակներով3 Renault Duster	լրակազմ	8.00	35000.00	280.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
419	Գեներատորի փոկ անվակներով Renault Logan	լրակազմ	34.00	10000.00	340.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
420	Գեներատորի փոկ անվակներով Renault Dokker	լրակազմ	1.00	11000.00	11.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
421	Գեներատորի փոկ անվակներով Renault Duster	լրակազմ	8.00	12000.00	96.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
422	Գեներատորի փոկ անվակներով Daewoo Damas	լրակազմ	10.00	2000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
423	Ավտոմեքենայի կամրջակի յուղ 80-90	լիտր	40.00	3700.00	148.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
424	Ավտոմեքենայի շարժիչի օդի ֆիլտր Renault Duster	հատ	1.00	6667.00	6.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
425	Ավտոմեքենայի յուղի ֆիլտր	հատ	20.00	900.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
426	Ավտոմեքենայի յուղի ֆիլտր UAZ	հատ	50.00	1300.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
427	Ավտոմեքենայի յուղի ֆիլտր1 UAZ	հատ	50.00	1300.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
428	Ավտոմեքենայի յուղի ֆիլտր Renault Logan	հատ	100.00	900.00	90.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
429	Ավտոմեքենայի յուղի ֆիլտր Renault Duster	հատ	22.00	900.00	19.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
430	Ավտոմեքենայի յուղի ֆիլտր Renault Dokker	հատ	48.00	900.00	43.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
431	Փոխանցման տուփի ճոպան	հատ	1.00	14500.00	14.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
432	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղ	լիտր	0.50	6666.00	3.33	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ



433	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղ 4 լիտրանոց 10 W40	լիտր	2000.00	1465.00	2930.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
434	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղ 1 լիտրանոց 10W40	լիտր	1000.00	1575.00	1575.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
435	Mercedes Sprinter դիզելի յուղ 4 լիտրանոց 5W30	լիտր	800.00	3450.00	2760.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
436	Mercedes Sprinter դիզելի յուղ 1 լիտրանոց 5W30	լիտր	200.00	3500.00	700.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
437	Դիզելային արտաձման գազերի մաքրման հեղուկ դիագենտ, AdBlue 20 լ տարայով	հատ	50.00	7500.00	375.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
438	Դիզելային արտաձման գազերի մաքրման հեղուկ դիագենտ, AdBlue 20 լ տարայով	հատ	50.00	8760.00	438.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
439	Ավտոմեքենայի կայունարարի կանգնակ	հատ	8.00	7000.00	56.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
440	Ավտոմեքենայի կայունարարի կանգնակ1	հատ	2.00	6000.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
441	Ավտոմեքենայի կայունարարի ռետին	հատ	6.00	1000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
442	Ավտոմեքենայի կայունարարի ռետին1	հատ	4.00	4000.00	16.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
443	Ավտոմեքենայի գնդե հողակապ վերևի	հատ	6.00	9000.00	54.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
444	Ավտոմեքենայի գնդե հողակապ ներքևի	հատ	6.00	8000.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
445	Ավտոմեքենայի ղեկի սյունակի յուղ	լիտր	5.00	1750.00	8.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
446	Ավտոմեքենայի արգելակի հեղուկ	լիտր	5.00	705.00	3.53	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
447	Ավտոմեքենայի անվակունդի առանցքակալ	լրակազմ	1.00	8000.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
448	Ավտոմեքենայի անվակունդի ներդիր	հատ	2.00	2000.00	4.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
449	Քսայուղ	տուփ	1.00	2000.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
450	Ավտոմեքենայի աջ նռնակ	հատ	1.00	70000.00	70.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
451	Ավտոմեքենայի հետևի կիսաստնի	հատ	1.00	50000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

452	Ավտոմեքենայի հետևի կիսաստնի, աջ	հատ	1.00	48000.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
453	Ավտոմեքենայի հետևի կիսաստնի, ձախ	հատ	1.00	48000.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
454	Ավտոմեքենայի կցորդման սկավառակների հավաքածու2	լրակազմ	1.00	31000.00	31.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
455	Ավտոմեքենայի կցորդման սկավառակների հավաքածու3	լրակազմ	1.00	51000.00	51.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
456	Ավտոմեքենայի կցորդիչ (հեղուկով)	հատ	1.00	21000.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
457	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփի տանող և տարվող սկավառակներ	լրակազմ	1.00	29000.00	29.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
458	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփի առանցքակալ	հատ	1.00	23000.00	23.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
459	Duster ավտոմեքենայի առջևի ձախ լուսարձակ	հատ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
460	KIA 2700-ի առջևի արգելակման սկավառակ /աջ և ձախ/	հատ	2.00	22000.00	44.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
461	KIA 2700-ի առջևի արգելակման սկավառակ /աջ և ձախ/ 1	հատ	2.00	25500.00	51.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
462	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման սկավառակ աջ	հատ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
463	Ավտոմեքենայի առջևի արգելակման սկավառակ ձախ	հատ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
464	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփի տանող և տարվող սկավառակներ1	հատ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
465	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփի տանող և տարվող սկավառակներ2	հատ	1.00	30000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
466	Ավտոմեքենայի կցորդման առանցքակալ1	հատ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
467	Ավտոմեքենայի կցորդման առանցքակալ2	հատ	1.00	24000.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
468	Ավտոմեքենայի կցորդման առանցքակալ3	հատ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
469	Ավտոմեքենայի կցորդման առանցքակալ4	հատ	1.00	23000.00	23.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
470	Ավտոմեքենայի սռնու ծայրակալի առանցքակալ1	հատ	1.00	14000.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

471	Ավտոմեքենայի տնու ծայրակայի առանցքակալ	հատ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
472	Ավտոմեքենայի արգելակման հեղուկ	հատ	1.00	1000.00	1.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
473	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփի հետևի ներդիր	հատ	1.00	4000.00	4.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
474	ՈՒԱԶ-ի թաքուցակի խցուկ	հատ	2.00	500.00	1.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
475	ՈՒԱԶ-ի առջևի կիսալուսնի խցուկ+D489:D499կ	հատ	4.00	1000.00	4.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
476	ՈՒԱԶ-ի կողային առանցքակալ	հատ	2.00	5000.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
477	ՈՒԱԶ-ի կամրջի ծայրի առանցքակալ	հատ	2.00	5000.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
478	ՈՒԱԶ-ի շվկորնու քեչից խցուկ	լրակազմ	2.00	3500.00	7.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
479	ՈՒԱԶ-ի ռազդակտի խցուկ	հատ	2.00	1750.00	3.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
480	ՈՒԱԶի նոնակի ականոց/գոանատի վտուկի	հատ	2.00	1500.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
481	Յուղ TAD-17	լիտր	2.00	2500.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
482	Ավտոմեքենայի շարժիչի հովացուցիչ	հատ	1.00	35000.00	35.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
483	Ավտոմեքենայի կախոց /ոետր/	հատ	2.00	34700.00	69.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
484	Հերոլ կազի համակարգ տեղադրումով Renault Duster մեքենայի վրա	լրակազմ	1.00	249000.00	249.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
485	Սալիկ կերամոգրանիտե, 60*60սմ, 10մմ հաստությամբ	քառ.մ	20.00	4200.00	84.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
486	Մեկուսիչ ժապավեն /սպիտակ/	հատ	50.00	320.00	16.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
487	Ապակե վիտրաժ (10մմ,թրծված 124 x 206)	հատ	1.00	100000.00	100.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
488	Վիտրաժ ավազաարված թրծված ապակուց 10մմ	քառ.մ	4.70	48936.17	230.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
489	Առանցքային ծխնիով դուռ	քառ.մ	1.68	130952.38	220.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

490	Շրիշակ ՄԴՖ	գծմ	78.00	1407.18	109.76	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
491	Ծեփամածիկ գիպսային, 30 կգ պարկով	պարկ	6.00	4450.00	26.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
492	Լատեքսային ներկ 15 լիտրանոց տարայով	հատ	4.00	21000.00	84.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
493	ՊՎՔ առաստաղ	քառ.մ	4.00	1800.00	7.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
494	Լուսադիոդային լուսատու 100*100 IP 20-23	հատ	20.00	1000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
495	Լուսադիոդային լուսատու 100*100 IP 44-25	հատ	4.00	2000.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
496	Լուսադիոդային 1 լամպով կախովի ջահ IP 20-23	հատ	12.00	26125.00	313.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
497	Լուսադիոդային 6 լամպով կախովի ջահ IP 20-23	հատ	3.00	70000.00	210.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
498	Լուսադիոդային լուսատու պատի IP 44-55	հատ	1.00	2500.00	2.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
499	Ս/Հ հայելու լուսատու	հատ	1.00	12000.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
500	Ծորակ խառնիչ ցնցուղով	հատ	1.00	14850.00	14.85	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
501	Ս/Հ ծորակ խառնիչ	հատ	1.00	11000.00	11.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
502	Խոհանոցային ծորակ-խառնիչ	հատ	1.00	7650.00	7.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
503	Օդափոխիչ ցանց 10 սմ	հատ	2.00	550.00	1.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
504	Փռչեկով	հատ	1.00	47000.00	47.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
505	Ջրի շիթը փռչացնող սարքի բարձր ճնշման խողովակ	մետր	15.00	5900.00	88.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
506	Մեքենա լվանալու սրբիչ	հատ	10.00	120.00	1.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
507	Փական ջրի 1/2 90 ՍՍՍ	հատ	16.00	1250.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
508	Անկյուն 90 ՍՍՍ 1/2	հատ	20.00	40.00	0.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

509	Տրայնիկ ՍՈՍԻ/2	հատ	20.00	60.00	1.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
510	Մուֆտ ՍՈՍ 1/2 դրսի ռեզքա	հատ	6.00	400.00	2.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
511	Զրի փական 1/2	հատ	4.00	1300.00	5.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
512	Զրի փական 3/4	հատ	1.00	2100.00	2.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
513	Անցում (γκα) 1/2 ՍՈՍ	հատ	6.00	120.00	0.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
514	Կոլեկտոր 1/2 ՍՈՍ 2 տեղ	հատ	2.00	1000.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
515	Մուֆտ 1/2 ՍՈՍ ներսի ռեզքա	հատ	2.00	328.00	0.66	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
516	Մուֆտ 3/4 ՍՈՍ ներսի ռեզքա	հատ	2.00	472.00	0.94	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
517	Ֆիլտր ՍՈՍ 1/2	հատ	1.00	750.00	0.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
518	Անկյուն ՍՈՍ 3/4 90	հատ	4.00	60.00	0.24	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
519	Ֆիլտր ՍՈՍ 3/4	հատ	1.00	850.00	0.85	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
520	Զրի փական 1/2 ՍՈՍ	հատ	2.00	450.00	0.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
521	Զրի փական 3/4 ՍՈՍ	հատ	2.00	550.00	1.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
522	Խողովակ 1/2 ՍՈՍ փայլաթիթեղով	զծմ	100.00	450.00	45.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
523	Ծորակ խառնիչի միացում ՍՈՍ	հատ	1.00	800.00	0.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
524	Կախիչ մարտկոցի	լրակազմ	8.00	1360.00	10.88	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
525	Չորանոց սպիտակ	հատ	1.00	14000.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
526	Միացում խողովակի 1/2 ՍՈՍ	հատ	30.00	40.00	1.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
527	Խողովակ 3/4 ՍՈՍ փայլաթիթեղով	զծմ	4.00	570.00	2.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

528	Մարտկոցների միացման ներդիր	հատ	100.00	50.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
529	Հատակի լամինատ	քառ.մ	62.00	4194.00	260.03	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
530	Հատակի լամինատ1	քառ.մ	21.00	3600.00	75.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
531	Հատակի լամինատի սպունգ	քառ.մ	21.00	350.00	7.35	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
532	Պլաստիկ շրիշակ	զծմ	18.00	230.00	4.14	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
533	Անկյուն ներսի	հատ	8.00	70.00	0.56	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
534	Անկյուն դրսի	հատ	4.00	70.00	0.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
535	Շրիշակի միացման դետալ	հատ	5.00	70.00	0.35	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
536	Շրիշակի ծայրի կափարիչ	հատ	2.00	70.00	0.14	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
537	Հատակի լամինատ սպունգով	քառ.մ	20.00	3950.00	79.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
538	Պլաստմասե շրիշակ	զծմ	19.00	230.00	4.37	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
539	Պլաստամասե շրիշակ անկյուն դրսի	հատ	1.00	70.00	0.07	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
540	Պլաստամասե շրիշակ անկյուն ներսի	հատ	5.00	70.00	0.35	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
541	Պլաստմասե շրիշակի կափարիչ	հատ	2.00	70.00	0.14	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
542	Պլաստմասե շրիշակի միացման դետալ	հատ	4.00	70.00	0.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
543	Պատուհանագոգ շագանակագույն (170*50 սմ)	հատ	1.00	14000.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
544	Ամրան ֆ12	կգ	430.00	360.00	154.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
545	Ամրան ֆ16	կգ	120.00	360.00	43.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
546	Խամուֆ Ֆ6-15սմ	հատ	50.00	85.32	4.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

547	Խամուր Ֆ8-15x25սմ	հատ	110.00	106.65	11.73	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
548	Մետաղալար	կգ	3.00	600.00	1.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
549	Բետոն B25	խոր.մ	4.00	44000.00	176.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
550	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով	պարկ	21.00	2800.00	58.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
551	Ավազ 35 կգ պարկով	հատ	105.00	350.00	36.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
552	Մայակ	հատ	24.00	290.00	6.96	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
553	ՊՊՎ անկյուն 90 աստիճան	հատ	4.00	44.00	0.18	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
554	ՊՊՎ տրայնիկ 1/2	հատ	2.00	70.00	0.14	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
555	ՊՊՎ մուֆտ դրսի ռեզրա 1/2	հատ	2.00	360.00	0.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
556	ՊՊՎ ջրի փական 1/2	հատ	2.00	600.00	1.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
557	ՊՊՎ խողովակ 1/2	զժմ	6.00	292.50	1.76	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
558	Զուգարանակոնք	հատ	1.00	52000.00	52.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
559	Լվացարան	հատ	1.00	20000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
560	Ծորակ	հատ	1.00	10000.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
561	Գոֆոն 4'	հատ	1.00	1530.00	1.53	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
562	Սիֆոն լվացարանի	հատ	1.00	1260.00	1.26	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
563	Զուգարանակոնքի ամրացման դյուբել	լրակազմ	1.00	300.00	0.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
564	Լվացարանի ամրացման դյուբել	լրակազմ	1.00	300.00	0.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
565	Ճկուն խողովակ 1/2 60 սմ	հատ	2.00	1170.00	2.34	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

566	ՊՎՔ առաստաղ	քառ.մ	3.50	2000.00	7.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
567	ՊՎՔ առաստաղ դետալ F	զծմ	9.00	174.00	1.57	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
568	Սալիկ սոսինձ, 25 կգ-ոց պարկերով	պարկ	28.00	4020.00	112.56	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
569	Խաչուկ	տուփ	8.00	380.00	3.04	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
570	Քսահարթիչ, 1կգ-ոց տարրաներով, գոյնը՝ սպիտակ	կգ	7.00	1300.00	9.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
571	Գիպսոնիտ, 30կգ պարկով	պարկ	8.00	2450.00	19.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
572	Ծեփամաձիկ գիպսային1, 30 կգ պարկով	պարկ	2.00	4312.00	8.62	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
573	Լատեքսային ներկ	կգ	40.00	1100.00	44.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
574	Պ/բլոկ 20x20x40	հատ	24.00	225.00	5.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
575	Լեդ լուսատու 200x1200	հատ	14.00	10900.00	152.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
576	Լեդ լուսատու 200x200	հատ	1.00	1700.00	1.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
577	Վալիկ ներկարարական	հատ	2.00	1380.00	2.76	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
578	Վրձին ներկարարական	հատ	1.00	650.00	0.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
579	Անկուն գաջի	հատ	10.00	335.00	3.35	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
580	Բազալտե սալիկ հաստությունը՝ 3 սմ, լայնությունը՝ 30 սմ	քառ.մ	10.00	4500.00	45.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
581	Բազալտե սալիկ 3 սմ	քառ.մ	1.00	4500.00	4.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
582	Կնիքի սարքի բարձիկ color r-50	հատ	5.00	600.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
583	Պ/բլոկ1 20x20x40	հատ	1750.00	225.00	393.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
584	Պ/բլոկ 10x20x40	հատ	21.00	175.00	3.68	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ



585	Պ/բլոկ1 10x20x40	հատ	74.00	175.00	12.95	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
586	Գիպսակարտոն 12.5 մմ, 1200x2500	հատ	78.00	3050.00	237.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
587	Գիպսակարտոն1 12.5 մմ, 1200x2500	հատ	10.00	3150.00	31.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
588	Գիպսակարտոն 12.5մմ ջրակայուն, 1200x2500	հատ	23.00	3750.00	86.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
589	Գիպսակարտոն 12.5մմ ջրակայուն, 1200x2500	հատ	12.00	3750.00	45.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
590	Գիպսոնիտ1, 30կգ պարկով	պարկ	137.00	2450.00	335.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
591	Գիպսոնիտ1, 30կգ պարկով	պարկ	35.00	2450.00	85.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
592	Գիպսոկարտոն 9.5մմ, 1200x2400	հատ	83.00	2500.00	207.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
593	Գիպսոկարտոն 9.5մմ, 1200x2400	հատ	22.00	2500.00	55.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
594	Պտտուտակ գիպսակարտոնի, 2.5սմ	հատ	14000.00	3.05	42.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
595	Պտտուտակ պրոֆիլի, 1սմ	հատ	5000.00	3.50	17.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
596	Ս26 գիպսակարտոնի պրոֆիլ, 4մ-ոց, ցինկապատ, հաստությունը՝ 0.5	զծմ	200.00	180.00	36.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
597	Ս26 գիպսակարտոնի պրոֆիլ, 4մ-ոց, ցինկապատ, հաստությունը՝ 0.5	զծմ	60.00	198.00	11.88	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
598	Ս100 գիպսակարտոնի պրոֆիլ, 3մ-ոց, ցինկապատ, հաստությունը՝ 0.5	զծմ	360.00	462.00	166.32	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
599	Ս100/1 գիպսակարտոնի պրոֆիլ, 3մ-ոց, ցինկապատ, հաստությունը՝ 0.5	զծմ	24.00	462.00	11.09	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
600	Հատակի սալիկ, 60x60սմ	քառ.մ	254.00	3570.00	906.78	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
601	Սալիկ սոսինձ, 25 կգ-ոց պարկերով 1	պարկ	101.00	4020.00	406.02	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
602	Սալիկ սոսինձ, 25 կգ-ոց պարկերով 2	պարկ	30.00	4020.00	120.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
603	Պատի կերամիկական սալիկ, 25x33	քառ.մ	63.00	2400.00	151.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

604	Քսահարթիչ, 1կգ-ոց տարրաներով, գույնը՝ սպիտակ	կգ	27.00	1000.00	27.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
605	Գաջի անկյուն, մետաղյա ցինկապատ	հատ	118.00	300.00	35.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
606	Անկյուն սալահատակի, պլաստմասսայե, գույնը՝ սպիտակ	հատ	8.00	280.00	2.24	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
607	ՊՎՔ առաստաղ, 20սմ լայնությամբ, 12,5քմ	հատ	1.00	22500.00	22.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
608	Պվք առաստաղ-20սմ լայնությամբ, գույնը՝ սպիտակ, եվրոպական կամ համարժեք-5,2քմ	հատ	1.00	9360.00	9.36	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
609	ՊՎՔ առաստաղի դետալ F	զծմ	27.00	450.00	12.15	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
610	Պվք առաստաղի պրոֆիլ F-պլաստիկ, գույնը՝ սպիտակ-12զծմ	հատ	1.00	5400.00	5.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
611	Սկոչ ցանց	հատ	23.00	590.00	13.57	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
612	Ծեփամածիկ, 30 կգ պարկով	հատ	9.00	4700.00	42.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
613	Ծեփամածիկ գիպսային2, 30 կգ պարկով	հատ	23.00	4310.00	99.13	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
614	Ծեփամածիկ գիպսային3, 30 կգ պարկով	հատ	8.00	4310.00	34.48	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
615	Հղկաթուղթ 180	զծմ	10.00	1900.00	19.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
616	Հղկաթուղթ 180	զծմ	3.00	1900.00	5.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
617	Լատեքսային ներկ, 15լ-ոց, ներքին հարդարման համար	հատ	10.00	15000.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
618	Լատեքսային ներկ1, 15լ-ոց, ներքին հարդարման համար	հատ	3.00	18000.00	54.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
619	Վալիկ ներկարարական	հատ	6.00	1600.00	9.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
620	Վրձին ներկարարական 1	հատ	6.00	400.00	2.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
621	Լեդ ժապավեն, K6500, երկշարք, 1մ-ը 25Վ, գույնը՝ սպիտակ, 12,5 զծմ	հատ	1.00	24500.00	24.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
622	Տրանսֆորմատոր, 2200-12w, 50-60հց, սովորական կամ ներքին	հատ	3.00	5900.00	17.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

623	Տրանսֆորմատոր1, 2200-12w, 50-60հց, սովորական կամ ներքին	հատ	20.00	2800.00	56.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
624	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով1	պարկ	104.00	2800.00	291.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
625	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով2	պարկ	27.00	2800.00	75.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
626	Ավազ, 50կգ պարկով, գույնը՝ կապույտ	հատ	664.00	500.00	332.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
627	Ավազ1, 50կգ պարկով, գույնը՝ կապույտ	հատ	145.00	500.00	72.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
628	Ավազ, 35կգ պարկով, գույնը՝ կապույտ	հատ	15.00	350.00	5.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
629	Մ/պ խողովակ 1"	զծմ	18.00	840.00	15.12	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
630	Մուֆտ մ/պ 1" ներսի ռեզքա	հատ	6.00	2500.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
631	Մուֆտ մ/պ 1" դրսի ռեզքա	հատ	6.00	2500.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
632	Տրայնիկ մ/պ 1" 1/2 դրսի ռեզքա- 1"	հատ	3.00	5000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
633	Պպվ մուֆտ 1/2 ներսի ռեզքա	հատ	6.00	350.00	2.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
634	Պպվ մուֆտ 1/2 դրսի ռեզքա	հատ	9.00	350.00	3.15	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
635	Պպվ տրայնիկ 1/2	հատ	6.00	60.00	0.36	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
636	ՊՊՎ խողովակ1 1/2	զծմ	12.00	291.00	3.49	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
637	խողովակ պլաստիկ 4" 2մ	հատ	4.00	2200.00	8.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
638	խողովակ պլաստիկ 4" 1մ	հատ	8.00	1100.00	8.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
639	խողովակ պլաստիկ 4" 0.5մ	հատ	6.00	600.00	3.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
640	Տրայնիկ պլաստիկ 4"	հատ	5.00	100.00	0.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
641	Անցում 4"-2"	հատ	3.00	250.00	0.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

642	Անցում 4"-2"-պատի հաստությունը՝ 3.5մմ	հատ	1.00	250.00	0.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
643	Խողովակ պլաստիկ 2" 1մ	հատ	6.00	500.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
644	Անկյուն պլաստիկ 2" 90°	հատ	10.00	180.00	1.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
645	Անկյուն 1/2 ՊՊՎ 90°	հատ	18.00	40.00	0.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
646	Խողովակի միացում 1/2 ՊՊՎ	հատ	9.00	30.00	0.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
647	Զուգարանակոնք կերամիկական, գույնը՝ սպիտակ, ներառյալ ջրաման և կափարիչ, եվրոպական կամ համարժեք	հատ	3.00	33500.00	100.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
648	Լվացարան կերամիկական, գույնը՝ սպիտակ, ուռքով, եվրոպական	հատ	3.00	17000.00	51.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
649	Ծորակ	հատ	3.00	5500.00	16.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
650	Ճկուն խողովակ	հատ	6.00	700.00	4.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
651	Լվացարան պահարանով, կերամիկական, գույնը՝ սպիտակ, պահարանը՝ ջրակայուն նյութից	հատ	1.00	48800.00	48.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
652	Սիֆոն լվացարանի1	հատ	3.00	1200.00	3.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
653	Գոֆոնե	հատ	3.00	1150.00	3.45	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
654	Զուգարանակոնքի ամրացման դյուբեյ	լրակազմ	3.00	200.00	0.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
655	Զուգարանակոնքի ամրացման դյուբեյ1	լրակազմ	1.00	200.00	0.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
656	Զուգարանակոնքի ամրացման դյուբեյ2	լրակազմ	10.00	200.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
657	Լվացարանի ամրացման դյուբեյ	լրակազմ	2.00	250.00	0.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
658	Զրի փական 1/2 պպլ	հատ	6.00	350.00	2.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
659	Զրի փական 1/2	հատ	3.00	1500.00	4.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
660	Զրի փական 1"	հատ	3.00	2900.00	8.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

661	Էլեկտրական լար 2x2.5, պղնձե	զծմ	570.00	250.00	142.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
662	Էլեկտրական լար 2x4, պղնձե	զծմ	160.00	390.00	62.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
663	Վարդակի շրջանակ, 1 տեղ	հատ	9.00	69.00	0.62	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
664	Վարդակի շրջանակ, 2 տեղ	հատ	14.00	260.00	3.64	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
665	Վարդակի շրջանակ, 3 տեղ	հատ	2.00	360.00	0.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
666	Վարդակի շրջանակ, 4 տեղ	հատ	2.00	519.00	1.04	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
667	Վարդակ	քառ.մ	17.00	486.00	8.26	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
668	Վարդակ1	հատ	63.00	550.00	34.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
669	Շրջանակ 1 տեղ	հատ	12.00	70.00	0.84	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
670	Շրջանակ 2 տեղ	հատ	10.00	250.00	2.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
671	Շրջանակ 3 տեղ	հատ	5.00	340.00	1.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
672	Շրջանակ 4 տեղ	հատ	4.00	620.00	2.48	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
673	Անջատիչ մեկ տեղ (շրջանակով)	հատ	20.00	595.00	11.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
674	Անջատիչ երկտեղ	հատ	8.00	618.00	4.94	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
675	Անջատիչ երկտեղ (շրջանակով)	հատ	6.00	600.00	3.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
676	Ավտոմատ անջատիչ 25A	հատ	9.00	1100.00	9.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
677	Ավտոմատ անջատիչ 32A	հատ	6.00	1200.00	7.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
678	Ավտոմատ անջատիչ 32A	հատ	2.00	1150.00	2.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
679	Ավտոմատի սանր	հատ	15.00	50.00	0.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ

680	Լեդ լուսատու չափսը՝ 600x600, հզորությունը՝ 9w 4000՝, գույնը՝ չեզոք, արտաքին տեղադրման	հատ	26.00	11000.00	286.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
681	Լեդ լուսատու 60x60- չափսը՝ 600x600, հզորությունը՝ 40w 4000՝, գույնը՝ նեյտրալ, արտաքին տեղադրման	հատ	120.00	11000.00	1320.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
682	Լեդ լուսատու երկտեղ, չափսը՝ 200x1200, հզորությունը՝ 18w 4000՝, ներառյալ լամպերը	հատ	18.00	7950.00	143.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
683	Լեդ լուսատու երկտեղ, չափսը՝ 200x1200, հզորությունը՝ 18w 4000՝, ներառյալ լամպերը	հատ	14.00	7950.00	111.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
684	Լեդ լուսատու2 չափսը՝ 200x200, լեդ, չեզոք գույն, հզորություն՝ 18w 4000k	հատ	9.00	1200.00	10.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
685	Լեդ լուսատու3, չափսը՝ 200x200, լեդ, չեզոք գույն, հզորություն՝ 18w 4000k	հատ	50.00	1500.00	75.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
686	Լեդ լուսատու2 չափսը՝ 200x200, լեդ, չեզոք գույն, հզորություն՝ 18w 4000k	հատ	2.00	1700.00	3.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
687	Լեդ լուսատու չափսը՝ 600x600, լեդ, չեզոք գույն, հզորություն՝ 40w 4000k	հատ	17.00	11000.00	187.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
688	Ծորակ-խառնիչ վազարանի վրա ամրացվող, լատունե քրոմապատ	հատ	1.00	5500.00	5.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
689	Ծորակ-խառնիչ վազարանի վրա ամրացվող, լատունե քրոմապատ1	հատ	5.00	7350.00	36.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
690	Ծորակ, վազարանի վրայի, քրոմապատ, լատունե, փականը կես պտույտ, մեկ տեղանի	հատ	20.00	5500.00	110.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
691	Ծորակ խառնիչ պատից ձգվող-քրոմապատ, լատունե, երկտեղ, փականը կես պտույտ	լրակազմ	2.00	7380.00	14.76	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
692	Ծորակ խառնիչ վազարանի վրայի- քրոմապատ, լատունե, երկտեղ, փականը կես պտույտ	լրակազմ	2.00	8530.00	17.06	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
693	Դռան մեխանիկական սեղմիչ	հատ	15.00	8000.00	120.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
694	Տրանսֆորմատոր 12V, 33A	հատ	4.00	12000.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
695	Դուռ, չափսերը 2100x800 մմ	հատ	2.00	34500.00	69.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
696	Դուռ, չափսերը՝ 2100x900 մմ	հատ	2.00	36750.00	73.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
697	Դուռ, չափսերը՝ 1480x2400 մմ	հատ	1.00	160000.00	160.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
698	Սայիկ սոսինձ, 25 կգ-ոց պարկերով 3	պարկ	10.00	4020.00	40.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

699	Քսահարթիչ 1 կգ-ոց տարրաներով, գույնը՝ սպիտակ2	կգ	6.00	1300.00	7.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
700	Քսահարթիչ 1 կգ-ոց տարրաներով, գույնը՝ սպիտակ2	կգ	6.00	1000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
701	ՊՎՔ առաստաղ 20 սմ լայնությամբ, երկարությունը՝ 4 մ գույնը՝ սպիտակ	քառ.մ	19.00	1800.00	34.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
702	ՊՎՔ առաստաղի դետալ Ո պլաստիկ, գույնը՝ սպիտակ	հատ	18.00	370.76	6.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
703	ՊՊՎ մուֆտ 1/2 ներսի ռեզքա	հատ	1.00	330.00	0.33	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
704	ՊՊՎ մուֆտ 1/2 դրսի ռեզքա	հատ	5.00	350.00	1.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
705	ՊՊՎ տրայնիկ 1/2	հատ	5.00	50.00	0.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
706	ՊՊՎ խողովակ2 1/2	զծմ	10.00	396.00	3.96	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
707	Խողովակ պլաստիկ 4"1 մ	հատ	2.00	1180.00	2.36	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
708	Խողովակ պլաստիկ 4"0.5 մ	հատ	2.00	650.00	1.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
709	Խողովակ պլաստիկ 2" 1մ	հատ	3.00	550.00	1.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
710	Անկյուն պլաստիկ 2" 90 աստիճան	հատ	3.00	90.00	0.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
711	Անկյուն 1/2 ՊՊՎ 90 աստիճան	հատ	5.00	45.00	0.23	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
712	Զուգարանակոնք	հատ	1.00	52000.00	52.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
713	Լվացարան	հատ	2.00	20000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
714	Ծորակ	հատ	2.00	7100.00	14.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
715	Ճկուն խողովակ1	հատ	3.00	433.33	1.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
716	Ուղղանկյուն խողովակ 20x20, հաստությունը՝ 2մմ, մետաղական	զծմ	96.00	650.00	62.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
717	Սիֆոն լվացարանի2	հատ	2.00	1150.00	2.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

718	Սիֆոն լվացարանի3	հատ	10.00	2000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
719	Զրի փական 1/2 ՊՊՎ	հատ	7.00	500.00	3.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
720	Լեղ լուսատու	հատ	9.00	1700.00	15.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
721	Մուֆտ մ/պ 1/2 դրսի ռեզբա	հատ	5.00	350.00	1.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
722	Զուգարանակոնք (սսիական)	հատ	2.00	22000.00	44.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
723	Բաչոկի ամրան կողքից ձգվող	լրակազմ	5.00	2100.00	10.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
724	Բաչոկի ամրան տակից ձգվող	լրակազմ	5.00	2500.00	12.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
725	Զուգարանակոնքի գոֆոնե 4"	հատ	1.00	1530.00	1.53	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
726	Զուգարանակոնքի կափարիչ	հատ	5.00	5000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
727	Օդամղիչ, D=100, սանհանգույցի համար	հատ	5.00	5200.00	26.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
728	Յուղաներկ- սպիտակ, 2.5կգ	հատ	2.00	3800.00	7.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
729	Լուծիչ - 646, 0.5լ տարայով	լիտր	2.00	450.00	0.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
730	Պլաստիկ անկյուն 4" 90 աստիճան	հատ	4.00	280.00	1.12	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
731	Պլաստիկ անկյուն 4" 45 աստիճան	հատ	2.00	280.00	0.56	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
732	Ռետինե սեղմիչ 2"	հատ	2.00	80.00	0.16	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
733	Խաչուկ	տուփ	4.00	350.00	1.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
734	Փայտե ուղղաձող	զձմ	200.00	680.00	136.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
735	ՊՎՔ դետալ ներքին անկյուն	հատ	34.00	1008.82	34.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
736	ՊՎՔ դետալ արտաքին անկյուն	հատ	15.00	0.00	0.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ



737	Շարժման տվիչ	հատ	4.00	2800.00	11.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
738	Եվրո պատուհան մ/պ փակ մաս գույնը՝ սպիտակ, չափերը՝ 0.32x0.72	քառ.մ	0.23	107478.26	24.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
739	Եվրո պատուհան մ/պ փակ մաս գույնը՝ սպիտակ, չափերը՝ 0.3x0.75	քառ.մ	0.22	112363.64	24.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
740	Եվրո պատուհան մ/պ բաց մաս գույնը՝ սպիտակ, չափերը՝ 1.5x0.75	քառ.մ	1.08	41000.00	44.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
741	Եվրո պատուհան մ/պ բաց մաս գույնը՝ սպիտակ, չափերը՝ 1.5x0.73	քառ.մ	1.12	41183.04	46.13	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
742	Եվրո պատուհան (1.9x1.6)	քառ.մ	3.04	28000.00	85.12	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
743	Եվրո պատուհան (3x1.6)	հատ	2.00	150000.00	300.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
744	Պատուհան անշարժ մաս, մ/պ սպիտակ, մետալոպլաստ պրոֆիլ 4 խցիկ, ապակե փաթեթ 4+4 (քանակը՝ 1,16քմ)	հատ	1.00	36540.00	36.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
745	Պատուհան շարժական մաս, մ/պ սպիտակ, մետալոպլաստ պրոֆիլ 4 խցիկ, ապակե փաթեթ 4+4 (քանակը՝ 1,16քմ)	հատ	1.00	43500.00	43.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
746	Պատուհանագոգ գույնը՝ սպիտակ, պլաստիկ, լայնությունը՝ 20 սմ, երկարությունը՝ 196 սմ	հատ	1.00	13000.00	13.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
747	Պատուհանագոգ գույնը՝ սպիտակ, պլաստիկ, լայնությունը՝ 30 սմ, երկարությունը՝ 180 սմ	հատ	2.00	6960.00	13.92	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
748	Պատուհանագոգ, սպիտակ պլաստիկից, 600մմ, 9,7գծմ	հատ	1.00	67900.00	67.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
749	Եվրոպատուհան մ/պ, փակ մաս 4+4 ապակե փաթեթ, գույնը՝ սպիտակ - 0065 փք ( 4,7քմ)	հատ	1.00	156002.40	156.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
750	Եվրոպատուհան մ/պ կամարածև-4+4 ապակե փաթեթ(քանակը՝ 2,1քմ)	հատ	1.00	108234.00	108.23	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
751	Եվրոդուռ մ/պ, գույնը՝ սպիտակ(08x2.1)	հատ	3.00	73333.00	220.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
752	Եվրոդուռ մ/պ, գույնը՝ սպիտակ(քանակը՝ 1,89քմ)	հատ	1.00	83160.00	83.16	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
753	Դուռ մետալոպլաստե, բռնակով և ծխնիներով, 1.395մx0.86մ	հատ	1.00	75000.00	75.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
754	Լամինատե հատակ սպունգով 1285x192x8 մմ, սպունգի հաստությունը՝ 5 մմ	քառ.մ	19.00	3590.00	68.21	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

755	Պլաստիկ շրիշակ, լամինատի բարձրությունը՝ 7 սմ	զծմ	20.00	400.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
756	Շրիշակի ներսի անկյուն, 90 աստիճան ներսի անկյուն	հատ	6.00	100.00	0.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
757	Շրիշակի դրսի անկյուն, 90 աստիճան դրսի անկյուն	հատ	2.00	100.00	0.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
758	Անկյուն - Գույնը՝ սպիտակ, 3մ-ոց, 90°	հատ	15.00	745.00	11.18	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
759	Շրիշակի կափարիչ	հատ	2.00	100.00	0.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
760	Շրիշակի միացման դետալ	հատ	3.00	100.00	0.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
761	Ծեփամաձիկ գիպսային5, 30 կգ պարկով	պարկ	20.00	4310.00	86.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
762	Ծեփամաձիկ գիպսային6, 30 կգ պարկով	պարկ	4.00	4310.00	17.24	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
763	Լատեքսային ներկ2, 15 լիտրանոց տարայով	հատ	5.00	15500.00	77.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
764	Լատեքսային ներկ3, 15 լիտրանոց տարայով	հատ	2.00	18000.00	36.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
765	Հղկաթուղթ N180, ներկարարական աշխատանքների համար	զծմ	3.00	650.00	1.95	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
766	Վալիկ ներկարարական աշխատանքների համար, լայնությունը՝ 25-30 սմ	հատ	5.00	900.00	4.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
767	Վրձին ներկարարական աշխատանքների համար, լայնությունը՝ 5 սմ	հատ	5.00	450.00	2.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
768	Գիպսոնիտ3, 30կգ պարկով	պարկ	15.00	2483.67	37.26	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
769	Գիպսոնիտ4, 30կգ պարկով	պարկ	35.00	2450.00	85.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
770	Գիպսակարտոն2 12.5 մմ, 1200x2500	հատ	10.00	3150.00	31.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
771	Գիպսակարտոն 9.5 մմ Կնաուֆ	հատ	10.00	2550.00	25.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
772	Սալիկ սոսինձ, 25 կգ-ոց պարկերով 4	պարկ	20.00	4020.00	80.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
773	Սալիկ սոսինձ, 25 կգ-ոց պարկերով 5	պարկ	20.00	4020.00	80.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

774	Վարդակ-Առանց հողանցման, արտաքին	հատ	20.00	650.00	13.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
775	Վարդակ ներքին, առանց հողանցման	հատ	20.00	500.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
776	Անջատիչ, մեկտեղ	հատ	2.00	528.00	1.06	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
777	Անջատիչ, ներքին	հատ	10.00	450.00	4.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
778	Ավտոմատի տուփ (4 տեղ) ներքին տեղադրման	հատ	2.00	3125.00	6.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
779	Ավտոմատի տուփ (4 տեղ) արտաքին տեղադրման	հատ	30.00	0.00	0.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
780	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա, միաֆազ	հատ	10.00	1100.00	11.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
781	Ավտոմատ անջատիչի սանր պղնձե, ավտոմատ անջատիչի ֆազերի փոխանցման համար	հատ	20.00	30.00	0.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
782	Լուսատու 200x1200 հզորությունը՝ 18w 4000k, ներայալ լամպերը, երկու լամպով	հատ	10.00	9810.00	98.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
783	Լուսատու՝ - 200x1200 հզորությունը՝ 18w 4000k, ներայալ լամպերը, երկու լամպով	հատ	200.00	9900.00	1980.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
784	Պակլի (ֆում)- լայն	հատ	5.00	500.00	2.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
785	Պակլի (ֆում)- նեղ	հատ	5.00	150.00	0.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
786	Էլեկտրոդ- 4մմ-ոց, փոփոխական հոսանքի	տուփ	1.00	6700.00	6.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
787	Կտրող քար 180մմ- Երկաթ կտրելու համար	հատ	20.00	500.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
788	Կտրող քար 125մմ- Երկաթ կտրելու համար	հատ	20.00	300.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
789	Սոսինձ ՄԴՖ-ի հետ աշխատանքների համար	հատ	3.00	2000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
790	Փրփուր մոնտաժային	հատ	5.00	2000.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
791	Սիլիկոն - թափանցիկ	հատ	5.00	900.00	4.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
792	Օդորակիչի դրսի բլոկի շարժիչ իր պտտաթևով (4 թևեր) YDK 68-6A, 240V, 68W, VS 24000BTU, պտտաթևեր՝ փ45սմ	հատ	1.00	23000.00	23.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

793	Քարթրիջ CF287x	հատ	15.00	8400.00	126.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
794	Տպագրական կաղապար 40*67սմ	հատ	1.00	27000.00	27.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
795	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ Canon i-SENSYS MF445dw	հատ	2.00	235000.00	470.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
796	Ricoh Pro 8320S տպիչի մասեր	լրակազմ	1.00	600780.00	600.78	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
797	Ricoh Pro 8320S տպիչի մասեր1	լրակազմ	1.00	550160.00	550.16	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
798	Ricoh Pro 8320S տպիչի ջերմաչափող մաս THERMOPILE:(SEN57/SEN58/SEN85)	հատ	1.00	55872.00	55.87	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
799	Ricoh pro 8320S տպիչի քարթրիջ	հատ	32.00	43000.00	1376.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
800	Տպիչի մաս AB011125 GEAR:20/29Z	հատ	1.00	2101.00	2.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
801	Տպիչի մաս AB011126 GEAR:20Z	հատ	1.00	2101.00	2.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
802	Տպիչի մաս D0746312 GEAR: IDLER:TRANSFER ROLLER	հատ	1.00	3781.80	3.78	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
803	Տպիչի մաս D1796311 GEAR: TRANSFER ROLLER	հատ	1.00	2101.00	2.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
804	Տպիչի մաս D1793535 GEAR SET: CLEANING UNIT: SERVICE PARTS	հատ	1.00	4622.32	4.62	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
805	Kyocera 8052ci գունավոր տպիչի համալրման հավաքածու Maintenance Kit MK-8725B	լրակազմ	1.00	924000.00	924.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
806	Kyocera Taskalfa 8052ci տպիչի 600000 էջ տպելու համար նախատեսված տեխնիկական սպասարկման հավաքածու MK-8725A	լրակազմ	1.00	1260000.00	1260.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
807	Քարթրիջ Kyocera TK-8735C	հատ	2.00	250000.00	500.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
808	Քարթրիջ Kyocera TK-8735M	հատ	1.00	250000.00	250.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
809	Քարթրիջ Kyocera TK-8735Y	հատ	2.00	250000.00	500.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
810	Քարթրիջ1 Kyocera TK8735M	հատ	2.00	260000.00	520.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
811	Xerox տպիչի քարտրիջ 106R03883	հատ	1.00	35170.00	35.17	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

812	Xerox տպիչի քարտրիջ 106R03882	հատ	1.00	35170.00	35.17	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
813	Xerox տպիչի քարտրիջ 106R03881	հատ	1.00	35170.00	35.17	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
814	Xerox տպիչի քարտրիջ 106R03880	հատ	1.00	28940.00	28.94	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
815	Xerox VersaLink C500DN տպիչի քարտրիջ 106R03880 սև	հատ	1.00	6250.00	6.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
816	Xerox VersaLink C500DN տպիչի քարտրիջ 106R03883 դեղին	հատ	1.00	7606.00	7.61	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
817	Xerox VersaLink C500DN տպիչի քարտրիջ 106R03881 կապույտ	հատ	1.00	7606.00	7.61	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
818	Xerox VersaLink C500DN տպիչի քարտրիջ 106R03882 կարմիր	հատ	1.00	7606.00	7.61	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
819	Xprinter XP Q260NL թերմոտպիչի տպող թերմոգլխիկ	հատ	20.00	15000.00	300.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
820	Xprinter XP S300M թերմոտպիչի տպող թերմոգլխիկ	հատ	20.00	15000.00	300.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
821	Թերմոտպիչ XP-350BM	հատ	60.00	20658.75	1239.53	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
822	XP-350BM թերմոտպիչի տպող թերմոգլխիկ	հատ	60.00	9247.25	554.84	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
823	XP-350BM թերմոտպիչի ինտերֆեյսային սայիկ	հատ	10.00	6492.75	64.93	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
824	Քարտրիջ HP 85A, (1600 էջ), տուփով և պոլիէթիլենային բարձիկի մեջ	հատ	2000.00	1101.80	2203.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
825	Քարտրիջ HP 12A, (2000 էջ), տուփով և պոլիէթիլենային բարձիկի մեջ	հատ	300.00	1101.80	330.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
826	Քարտրիջ HP 78A, (2100 էջ), տուփով և պոլիէթիլենային բարձիկի մեջ	հատ	300.00	1101.80	330.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
827	Քարտրիջ Canon 057 (3000 էջ), տուփով և պոլիէթիլենային բարձիկի մեջ	հատ	600.00	1731.40	1038.84	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
828	Քարտրիջ CF287(18000 էջ), տուփով և պոլիէթիլենային բարձիկի մեջ	հատ	30.00	3738.25	112.15	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
829	Հիշողության կրիչ DDR3 4Gb 1600 MHz	հատ	60.00	1967.50	118.05	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
830	Հիշողության կրիչ DDR4 4Gb 2666 MHz	հատ	20.00	3187.35	63.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

831	Կոշտ սկավառակ 120 Gb SSD SAT3 2.5 ,Read-550MB/s Write-500Mb/s	հատ	100.00	2597.10	259.71	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
832	Կոշտ սկավառակ HP MSA 2TB 12G SAS 7.2K SFF (2.5in) 512e Midline 1yr Warranty Hard Drive (P/N: J9F51A)	հատ	3.00	355000.00	1065.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
833	Համակարգչի մայրական սալիկ Asrock H410M-HVS	հատ	3.00	30500.00	91.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
834	Հոսանքի սնուցման լար power cable 1.5m C13	հատ	30.00	1470.00	44.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
835	Հոսանքի սնուցման լար UPS power cable 1,5m C13/C14	հատ	70.00	1252.86	87.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
836	Kyosera Taskalfa 5002i տպիչի 600.000 էջ տպվող ռանար նախատեսված տեխնիկական սպասարկման հավաքածու MK-6725C	լրակազմ	1.00	840000.00	840.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
837	Kyosera Taskalfa 8052ci տպիչի 600000 էջ տպելու համար նախատեսված տեխնիկական սպասարկման հավաքածու Mk 8725A	լրակազմ	1.00	1060000.00	1060.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
838	Ծրարավորող մեքենայի շարժիչի փոկ B-32	հատ	1.00	8100.00	8.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
839	Ծրարավորող մեքենայի լիստոներ	լրակազմ	1.00	48110.00	48.11	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
840	Հիշողության կրիչ DDR3 4Gb 1600 MHz	հատ	1833.00	300.00	549.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
841	Կոշտ սկավառակ 120 Gb SSD SAT3 2.5 ,Read-550MB/s Write-500Mb/s	հատ	300.00	2418.00	725.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
842	DVD-R սկավառակ 4,7 gb 16x50pk	հատ	50.00	134.00	6.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
843	Սայլակի անիվ	հատ	10.00	1200.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
844	Խոշորացույց 2,5 մեծացնող	հատ	9.00	700.00	6.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
845	Ավազ1, 35կգ պարկով, գույնը՝ կապույտ	պարկ	460.00	350.00	161.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
846	Ավազ2, 35կգ պարկով, գույնը՝ կապույտ	պարկ	180.00	300.00	54.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
847	Ավազ, գույնը՝ կապույտ	խոր.մ	6.00	22500.00	135.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
848	Ավազ, գույնը՝ կապույտ1	խոր.մ	35.00	11850.00	414.75	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

849	Ավագ, գույնը՝ կապույտ2	խոր.մ	40.00	11850.00	474.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
850	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով3	պարկ	92.00	2700.00	248.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
851	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով4	պարկ	3.00	2700.00	8.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
852	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով5	պարկ	20.00	3500.00	70.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
853	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով6	պարկ	27.00	3360.00	90.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
854	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով7	պարկ	230.00	2800.00	644.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
855	Ցեմենտ պորտլանդ, M400, 50կգ պարկով8	պարկ	160.00	2800.00	448.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
856	Պ/բլոկ3 (20x20x40)	հատ	200.00	240.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
857	Պ/բլոկ4 (20x20x40)	հատ	330.00	264.00	87.12	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
858	Անջատիչ	հատ	1.00	400.00	0.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
859	Էլ. կոթառ E27	հատ	10.00	150.00	1.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
860	Լեդ լամպ E27-Հզորությունը՝ 9Վտ	հատ	100.00	650.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
861	Լեդ լամպ E27 (50ՎՏ)	հատ	10.00	3000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
862	Վարդակ արտաքին երկտեղ	հատ	2.00	650.00	1.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
863	Մուտքի դուռ մետաղական (2.1x1.0)	հատ	1.00	145000.00	145.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
864	Դռան բռնակ	հատ	4.00	5200.00	20.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
865	Փականի միջուկ	հատ	4.00	2250.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
866	Փականի միջուկ 7սմ	հատ	20.00	1800.00	36.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
867	Փականի միջուկ 9սմ	հատ	20.00	2350.00	47.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

868	Պահարանի դռան փական	հատ	30.00	535.00	16.05	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
869	Դռան փական	հատ	4.00	1440.00	5.76	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
870	Դռան ծխնի	հատ	12.00	400.00	4.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
871	Դուռ (ներառյալ աքսեսուարներ) չափսերը՝ 2100x900մմ	հատ	2.00	75000.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
872	Դուռ (ներառյալ աքսեսուարներ) չափսերը՝ 2100x800մմ	հատ	2.00	85000.00	170.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
873	Միկրոալիքային վառարան	հատ	1.00	30000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
874	Աթոռ	հատ	9.00	30000.00	270.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
875	Աթոռ 1	հատ	6.00	40000.00	240.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
876	Աթոռ 2	հատ	1.00	112000.00	112.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
877	Թերմոժապավեն ՀԴՄ-ի համար	հատ	2000.00	57.00	114.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
878	Թերմոժապավեն1 ՀԴՄ-ի համար	հատ	5000.00	55.00	275.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
879	Թերմոժապավեն2 ՀԴՄ-ի համար	հատ	6000.00	49.00	294.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
880	Թերմոժապավեն 29մ, 48գ	հատ	12000.00	180.00	2160.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
881	Թերմոժապավեն 17մ, 48գ	հատ	22000.00	160.00	3520.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
882	Թերմոժապավեն 60մ, 48գ	հատ	70000.00	480.00	33600.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
883	Թերմոբաժակ սպիտակ	հատ	27.00	2580.00	69.66	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
884	Թերմոտրանսֆեր տպիչի ժապավեն	հատ	20.00	3550.00	71.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
885	Ձեռքի դրոշմակ	հատ	30000.00	22.00	660.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
886	Ձեռքի դրոշմակ1	հատ	270000.00	14.40	3888.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ



887	Օրացույցային կնիքի սարք Shiny s-3224	հատ	300.00	3900.00	1170.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
888	Շտրիխ կող կարդացող սկաներ Sunlux XL-3620S	հատ	150.00	14900.00	2235.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
889	Շտրիխ կող կարդացող սկաներ Zebra DS 2278	հատ	3.00	119000.00	357.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
890	Էլ. ջրատաքացուցիչ, միաֆազ, հզորությունը 9կվտ	հատ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
891	Պարկուճային սուրճ	տուփ	10.00	30000.00	300.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
892	Սուրճ նեսկաֆե լուծվող	տուփ	20.00	95.00	1.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
893	Սուրճ արաբիկա	կգ	6.00	8500.00	51.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
894	Միջոցառման համար հրուշակեղեն և պարագաներ	դրամ	1.00	20838.00	20.84	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
895	Career City Fest - շոկոլադ ՀայՓոստի լոգոյով	հատ	200.00	140.00	28.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
896	Աքցան	հատ	5.00	1700.00	8.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
897	Աքցան1	հատ	10.00	1850.00	18.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
898	Էլ.թողարկիչ 380 v-10A	հատ	4.00	3000.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
899	Հոսանքի երկարացման լար 5 տեղանոց 3մ (լավ որակի), անջատիչով	հատ	2100.00	2100.00	4410.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
900	Պոլիէթիլենային տոպրակներ 27*32 անցքով1	հատ	80.00	17.00	1.36	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
901	Պոլիէթիլենային տոպրակներ 27*32 անցքով2	հատ	15000.00	20.40	306.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
902	Պոլիէթիլենային տոպրակներ 27*32 անցքով3	հատ	15000.00	20.00	300.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
903	Պոլիէթիլենային տոպրակ, 35 *55 չափսի, ծավլող	հատ	950.00	46.00	43.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
904	Քարթրիջ CF287X	հատ	15.00	10000.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
905	Մարտկոց 65 Ա	հատ	10.00	30000.00	300.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

906	Ավտոմեքենայի շարժիչի շղթայի հավաքածու	լրակազմ	1.00	38000.00	38.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
907	Ավտոմեքենայի շարժիչի թիկնոց	հատ	1.00	147000.00	147.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
908	Ռադիատորի երեսպատվածք	հատ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
909	Մարտկոց1 65-Ա	հատ	1.00	38000.00	38.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
910	Մարտկոց 75 Ա	հատ	5.00	30000.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
911	Մարտկոց super ALKALINE BATTERY 23A 12V (2.5 սմ)	հատ	3.00	270.00	0.81	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
912	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց 12 V 7 Ah, չափսերը 151x65x94 մմ, 2 կգ.	հատ	200.00	4202.60	840.52	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
913	Մարտկոց	հատ	1.00	38000.00	38.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
914	Մարտկոց 12v 7.5Ah	հատ	50.00	6700.00	335.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
915	Մարտկոց CR 2016	հատ	8.00	190.00	1.52	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
916	Սերվերի մասս Hpe Smart Array P440ar controller-ի մարտկոց	հատ	1.00	105000.00	105.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
917	Սկաների մարտկոց zebra DS 2278	հատ	5.00	25000.00	125.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
918	Մարտկոց 12v 200Ah	հատ	2.00	69000.00	138.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
919	Մարտկոց 65 Ա	հատ	10.00	26000.00	260.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
920	Մարտկոց 74 Ա	հատ	5.00	33000.00	165.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
921	Մարտկոց 12 V 200ah	հատ	2.00	69000.00	138.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
922	Սերվերի համար օպերատիվ հիշողություն HP 16GB Dual Rank x4 DDR4-2133	հատ	8.00	140000.00	1120.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
923	Սերվերի համար օպերատիվ հիշողություն HP 16GB Dual Rank x4 DDR4-2133	հատ	4.00	26000.00	104.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
924	Սերվերի մասս Hpe Smart Array P440ar controller-ի մարտկոց	հատ	3.00	80000.00	240.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

925	Մարտկոց 80 Ա /գելային/	հատ	1.00	85000.00	85.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
926	Մարտկոց 74 Ա	հատ	1.00	23500.00	23.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
927	Մարտկոց2 65 Ա	հատ	5.00	15500.00	77.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
928	Մարտկոց1 74 Ա	հատ	10.00	23500.00	235.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
929	Մարտկոց 12Վ 7.5 Ա<	հատ	50.00	6300.00	315.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
930	Մարտկոց3 65 Ա	հատ	10.00	2150.00	21.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
931	Մարտկոց 95 Ա	հատ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
932	Մարտկոց 45 Ա	հատ	5.00	16000.00	80.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
933	Առկայծող փարոսիկ	հատ	35.00	7862.00	275.17	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
934	ՓՓԿ-ում ծրարավորման մեքենայի ծրարը բացող մաս	հատ	1.00	22400.00	22.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
935	ՓՓԿ տպող մեքենայի պահեստամասեր	լրակազմ	1.00	460130.00	460.13	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
936	Բեռնախցիկ, ներքին չափեր՝ ոչ պակաս 500x500x500, տարողությունը՝ ոչ պակաս 125 լիտր	հատ	2.00	36000.00	72.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
937	Տոպրակի կաղապար	հատ	1.00	70000.00	70.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
938	Շերտավարագույր ուղղահայաց 1,96 բ* 2,20 լ	քառ.մ	4.31	6239.68	26.89	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
939	Շերտավարագույր ուղղահայաց 2,03 բ* 1,45 լ	քառ.մ	2.94	6239.80	18.35	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
940	Շերտավարագույր հորիզոնական, մետաղյա, մոխրագույն (չափեր՝0.71x0.4)-2 հատ, (չափեր՝0.78x1.88)-2 հատ	հատ	1.00	37120.00	37.12	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
941	Շերտավարագույր (ուղղահայաց, բաց մոխրագույն (մեջտեղից բացվող) 2.24x1.93 (բ))	քառ.մ	4.32	6240.05	26.96	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
942	Շերտավարագույր ուղղահայաց, գույնը բեժ, մեջտեղից բացվող, չափերը 2.50x2.0 թերթիկների լայնությունը՝ 9 սմ	քառ.մ	5.00	6000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

943	Շերտավարագույր չափսերը՝ 0.6 x 1.41 (բ), հորիզոնական, մետաղական, գույնը՝ սպիտակ	հատ	2.00	6396.00	12.79	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
944	Շերտավարագույր չափսերը՝ 0.69 x 1.47 (բ), հորիզոնական, մետաղական, գույնը՝ սպիտակ	հատ	1.00	7668.00	7.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
945	Շերտավարագույր չափսերը՝ 0.7 x 1.48 (բ), հորիզոնական, մետաղական, գույնը՝ սպիտակ	հատ	1.00	7832.00	7.83	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
946	Շերտավարագույր չափսերը՝ 0.56 x 1.5 (բ), հորիզոնական, մետաղական, գույնը՝ սպիտակ	հատ	2.00	6350.50	12.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
947	Շերտավարագույր չափսերը՝ 0.47 x 1.41 (բ), հորիզոնական, մետաղական, գույնը՝ սպիտակ	հատ	2.00	5010.00	10.02	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
948	Շերտավարագույր չափսերը՝ 0.56x 1.48 (բ), հորիզոնական, մետաղական, գույնը՝ սպիտակ	հատ	2.00	6265.50	12.53	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
949	Շերտավարագույր հորիզոնական, 0.7x1.83(բ)մմ- քանակ՝ 1,281քմ	հատ	1.00	10291.20	10.29	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
950	Շերտավարագույր հորիզոնական, 0.71x1.81(բ)մմ- քանակ՝ 1,285քմ	հատ	1.00	10371.60	10.37	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
951	Գովազդային լուսարկղ /lightbox/ փոստային բաժանմունքների համար	հատ	5.00	12760.00	63.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
952	Գովազդային պաստառ /Roll up/ փոստային բաժանմունքների համար	հատ	3.00	18000.00	54.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
953	Գովազդային պաստառ /X banners/ փոստային բաժանմունքների համար	հատ	23.00	13000.00	299.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
954	Կլոր ինքնակաշուն-պիտակ պիտակ 19 սմ տրամագծով	հատ	786.00	214.00	168.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
955	Գովազդային պաստառ A1 փոստային բաժանմունքների համար 59,4 սմ x 84,1 սմ	հատ	49.00	980.00	48.02	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
956	Գովազդային պաստառ A1 փոստային բաժանմունքների համար A2 posters 42,4սմ X59,1 սմ	հատ	545.00	484.40	264.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
957	Թռուցիկ 10 sm x 21 sm	հատ	1250.00	38.40	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
958	Լուսարձակ 50 W P 65	հատ	1.00	6100.00	6.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
959	Քարթրիջ Kyocera TK6725	հատ	20.00	125000.00	2500.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
960	Քարթրիջ Kyocera TK8735K	հատ	24.00	125000.00	3000.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
961	Քարթրիջ Kyocera TK8735K	հատ	6.00	137200.00	823.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

962	Ricoh Pro 8320S տպիչի վառարանի հանգույց	հատ	1.00	525407.87	525.41	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
963	Սրճեմի էլեկտրական	հատ	1.00	10000.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
964	Օպերատորի սեղան	հատ	1.00	190000.00	190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
965	Չիրկիզվող պահարան	հատ	1.00	50000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
966	Օպերատորի պահարան	հատ	1.00	80000.00	80.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
967	Լազերային մետր	հատ	1.00	36700.00	36.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
968	Պղնձե խողովակների եռակցող սարք	հատ	1.00	75000.00	75.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
969	Խոհանոցի կահույքի հավաքածու	լրակազմ	1.00	750000.00	750.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
970	Սառնարան	հատ	1.00	190000.00	190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
971	Լվացքի մեքենա	հատ	1.00	149000.00	149.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
972	Հեռուստացույց	հատ	1.00	199000.00	199.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
973	Ներկառուցվող սպասք լվանալու սարք	հատ	1.00	169000.00	169.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
974	Ներկառուցվող էլ. գազօջախ	հատ	1.00	59900.00	59.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
975	Ջեռոց ներկառուցվող	հատ	1.00	135000.00	135.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
976	Օդաքարշ	հատ	1.00	39900.00	39.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
977	Խոհանոցային լվացարան	հատ	1.00	23500.00	23.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
978	Ծաղկեպսակ	հատ	1.00	75000.00	75.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
979	Շաքար	տուփ	3.00	1100.00	3.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
980	Բաժակ, մեկանգամյա օգտագործման	հատ	1800.00	10.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

981	Բաժակ, թղթյա	հատ	500.00	12.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
982	Վաֆլի շոկոլադե	կգ	2.00	1935.00	3.87	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
983	Վաֆլի կաթնային	կգ	2.00	1546.00	3.09	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
984	Թխվածքաբլիթ շոկոլադե	կգ	2.00	1308.00	2.62	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
985	Թխվածքաբլիթ կաթնային	կգ	2.00	1137.00	2.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
986	Թխվածքաբլիթ	տուփ	20.00	812.50	16.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
987	Թխվածքաբլիթ 1	տուփ	10.00	625.00	6.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
988	Կեռասի չիր, տուփով	տուփ	11.00	8000.00	88.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
989	<<Մարտիրոս>> տեսակի գինիների հավաքածու	հատ	11.00	4600.00	50.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
990	Նկարի շրջանակ Ա4	հատ	5.00	13500.00	67.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
991	Նկարի շրջանակ Ա3	հատ	1.00	6500.00	6.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
992	Էլեկտրական զգայուն կշեռք՝ նախատեսված ծրարների կշռման համար	հատ	1.00	6900.00	6.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
993	Էլեկտրական կշեռք 100 կգ, հարթակի չափսերը 40x50 սմ	հատ	3.00	15000.00	45.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
994	Ստվարաթղթե արկղ, նախատեսված ապրանքներ պահելու և տեղափոխելու համար, եռաշերտ, առանց տպագրության Լայն. 25սմ, երկ. 37.5սմ, բարձ. 15.5սմ	հատ	1000.00	170.00	170.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
995	Գլխարկ, դիմային մասում <<Փ>> տառով	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
996	Էջանիշեր գունավոր, կաչուն	հատ	10.00	130.00	1.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
997	Երկկողմանի սկոչ Dolphin	հատ	100.00	270.00	27.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
998	«Հայաստան-Բելառուս համատեղ թողարկում» բելառուսական կողմի նամականիշեր («Բերդ» պար)	հատ	200.00	253.31	50.66	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

999	«Հայաստան-Բելառուս համատեղ թողարկում» բելառուսական կողմի նամականիշեր («Լյավոնիխա» պար)	հատ	200.00	253.31	50.66	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1000	«Հայաստան-Բելառուս համատեղ թողարկում» բելառուսական կողմի նամականիշեր (մանրաթերթ)	հատ	100.00	1013.34	101.33	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
<b>Աշխատանքներ</b>							
1001	Օրացույցային կնիքի ռետինե ներդիրի պատրաստում	հատ	165.00	1200.00	198.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1002	Օրացույցային կնիքի ռետինե ներդիրի պատրաստում 1	հատ	4.00	1500.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1003	Տարեկան նամականիշների բուկլետի տպագրություն(661,0x220,0մմ-բացված վիճակում)	հատ	80.00	6910.00	552.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1004	Տարեկան նամականիշների բուկլետի տուփի պատրաստում ԱԺ լոգոյով (195.0x255.0 մմ)	հատ	10.00	20272.00	202.72	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1005	Տարեկան նամականիշների բուկլետի տուփի տպագրություն(190,0x253,0մմ-բացված վիճակում)	հատ	40.00	12670.00	506.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1006	Ստվարաթղթե տպարակի պատրաստում (200,0 x260,0մմ)	հատ	40.00	4140.00	165.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1007	2022 թվականի նամականիշերի բուկլետի տպագրություն (663,0 x 232,0 մմ - բացված վիճակում)	հատ	140.00	504.00	70.56	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1008	Տարեկան նամականիշերի բուկլետի տպագրություն (661,0 x 225,0 մմ - բացված վիճակում)	հատ	100.00	5910.00	591.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1009	Տարեկան նամականիշերի բուկլետի տուփի պատրաստում (195,0 x 255,0 մմ)	հատ	100.00	10300.00	1030.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1010	Այցեքարտի տպագրություն ռուսերեն լեզվով	հատ	50.00	144.00	7.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1011	Այցեքարտի տպագրություն1 ռուսերեն լեզվով	հատ	450.00	59.00	26.55	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1012	Այցեքարտերի տպագրություն	դրամ	1.00	197100.00	197.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1013	Այցեքարտերի տպագրություն1	հատ	100.00	157.00	15.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1014	Նամականիշի տպագրություն, Հայաստան-Սլովակիա համատեղ թողարկում	հատ	40000.00	24.21	968.56	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1015	Նամականիշի տպագրություն «Վանի թագավորություն», տարբեր անվանազներով	հատ	990000.00	2.43	2405.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1016	«Հայկական գորգեր» նամականիշի պատրաստում	հատ	4200.00	1666.70	7000.14	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1017	«Մեծանուն հայեր. Կարպ Խաչվանքյանի ծննդյան 100-ամյակ» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	44.91	449.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1018	«Մեծանուն հայեր. Նիկոլ Աղբալյանի ծննդյան 150-ամյակ» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	44.91	449.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1019	«Մեծանուն հայեր. Հրաչյա Ղափանյանի ծննդյան 100-ամյակ» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	44.91	449.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1020	«Հայկական կինոյի հիմնադրման 100-ամյակ» 1 նամականիշով գեղաթերթիկի տպագրություն	հատ	12000.00	215.44	2585.23	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1021	«Սուրբ Ներսես Շնորհալու մահվան 850-ամյակ» 1 նամականիշով գեղաթերթիկի Օպագրություն	հատ	10000.00	92.32	923.17	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1022	«Մանկական ֆիլատելիա. Հայկական մուլտֆիլմեր» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	17.80	177.98	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1023	«Տրանսպորտային միջոցներ» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	17.80	177.98	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1024	«Հայկական ավանդական խոհանոց» նամականիշի տպագրություն	հատ	12000.00	82.26	987.09	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1025	«Հայկական ֆիլմեր» 1 նամականիշով գեղաթերթիկի տպագրություն	հատ	10000.00	130.01	1300.11	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1026	Նամականիշի տպագրություն, Հայաստան-Ռուսիայի համատեղ թողարկում	հատ	40000.00	23.33	933.39	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1027	Նամականիշի տպագրություն, «Մեծանուն հայեր. Ղուկաս Չոբարյանի ծննդյան 100-ամյակ»	հատ	10000.00	85.49	854.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1028	Նամականիշի տպագրություն «Մեծանուն հայեր. Ակադեմիկոս Ֆադեյ Սարգսյանի ծննդյան 100-ամյակ»	հատ	10000.00	94.67	946.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1029	Նամականիշի տպագրություն, «Սպորտ. Արարատ-73 հաղթանակի 50-ամյակ» 1 նամականիշով գեղաթերթիկի տպագրություն	հատ	10000.00	98.84	988.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1030	«Ավիացիայի պատմություն» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	37.02	370.24	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1031	Մեծանուն հայեր. «Հակոբ Հակոբյանի ծննդյան 100-ամյակ» 2 նամականիշի տպագրություն	հատ	20000.00	45.30	905.99	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1032	«Մշակութային ոճիր» 2 նամականիշով գեղաթերթիկի տպագրություն	հատ	15000.00	81.64	1224.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1033	«Հայաստանի ճարտարապետություն, Կապի տուն» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	66.15	661.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1034	Մեծանուն հայեր «Լյուդվիկ Միրզյանի ծննդյան 100-ամյակ» նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	66.15	661.54	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ



1035	«Մեծանուն հայեր. Ակադեմիկոս Ֆադեյ Սարգսյանի ծննդյան 100-ամյակ» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1036	«Մեծանուն հայեր. Ակադեմիկոս Ֆադեյ Սարգսյանի ծննդյան 100-ամյակ» դրոշմակնիք (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1037	«Սպորտ. Համահայկական ամառային ութերորդ խաղեր» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1038	«Սպորտ. Ծանրամարտի Եվրոպայի առաջնություն» 1 նամականիշով գեղաթերթիկի տպագրություն	հատ	10000.00	100.95	1009.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1039	«Լուսնային Նոր տարի» 1 նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	174.02	1740.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1040	«Հայաստանի պատմամշակութային հուշարձաններ» 3 նամականիշի տպագրություն	հատ	30000.00	33.66	1009.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1041	«Միջազգային. Հայաստան-Բելառուս համատեղ թողարկում» 2 նամականիշի տպագրություն	հատ	40000.00	31.58	1263.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1042	Նամականիշերի բուկլետի կազմի տպագրություն (360,0 x 220,0 մմ - բացված վիճակում)	հատ	400.00	1500.00	600.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1043	Բուկլետի տպագրություն (520.0x230.0 մմ-բացված վիճակում)	հատ	10.00	7864.00	78.64	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1044	<<Մշակութային ոճագրություն>> բուկլետի տպագրություն (370.0 x 230.00 մմ-բացված վիճակում)	հատ	10.00	5200.00	52.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1045	«Մշակութային ոճագրություն» բուկլետի տպագրություն (360,0 x 230,0 մմ - բացված վիճակում)	հատ	20.00	5200.00	104.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1046	Հայաստան-Սլովակիա համատեղ թողարկում, ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1047	Հայաստան-Սլովակիա համատեղ թողարկում, դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	8.00	3000.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1048	«Ավիացիայի պատմություն» դրոշմակնիքի պատրաստում, (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1049	Հայաստան-Ռումինիա համատեղ թողարկում, ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1050	Ավիացիայի պատմություն հատուկ դրոշմակնիքի պատրաստում տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1051	«Ավիացիայի պատմություն» հատուկ ծրարի տպագրություն (համարակալված 001-500 )	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1052	«Ավիացիայի պատմություն» հատուկ ծրարի տպագրություն ներդրման համար Հայաստանի Հանրապետության մրցանակ» (համարակալված 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1053	«Հայաստանի ազգային պոլիտեխնիկական համալսարանի հինադրամ 90-ամյակ» հատուկ ծրարի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1054	«Միջազգային. Հայաստան-Ռուսիա համատեղ թողարկում» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	6.00	3000.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1055	«Կրոն և մշակույթ» դրոշմակնիքի պատրաստում	հատ	2.00	4000.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1056	Միջազգային.«Յուրգիս Բալտրուշայտիսի 150-ամյակ» 1 նամականիշով միակողմանի բացիկի տպագրություն (համարակալված) (150,0 x110,0մմ, թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ)	հատ	1000.00	49.00	49.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1057	«Միջազգային. Յուրգիս Բալտրուշայտիսի 150-ամյակ» դրոշմակնիք (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1058	«Միջազգային.Յուրգիս Բալտրուշայտիսի 150-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծ՝ 30մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	3.00	3000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1059	«Հայկական կինոյի հիմնադրման 100-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 38 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	7.00	3000.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1060	«Աշխարհահռչակ հայեր. Ալեքսանդր Սպենդիարյանի ծննդյան 150-ամյակը» երկկողմանի բացիկի տպագրություն (150,0 x 110,0 մմ, թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ2)	հատ	300.00	60.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1061	«Մեծանուն հայեր. Կարպ Խաչվանքյանի ծննդյան 100-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1062	«Մեծանուն հայեր. Նիկոլ Աղբալյանի ծննդյան 150-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1063	«Մեծանուն հայեր. Հրաչյա Ղափլանյանի ծննդյան 100-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1064	«Մանկական ֆիլատելիա. Հայկական մուլտֆիլմեր» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1065	«Հայկական ավանդական խոհանոց» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1066	«Վալերի Բրյուսովի ծննդյան 150-ամյակ» 1 նամականիշով միակողմանի բացիկի տպագրություն (համարակալված) (150.0x110.0 մմ թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ2)	հատ	1000.00	22.80	22.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1067	« Մեծանուն հայեր. Սարգիս Բաղդասարյանի ծննդյան 100-ամյակ » 1 նամականիշով միակողմանի բացիկի տպագրություն (համարակալված) (150.0x110.0 մմ թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ2)	հատ	1000.00	22.80	22.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1068	« Մեծանուն հայեր. Ալքսանդր Սարուխանի ծննդյան 125-ամյակ » 1 նամականիշով միակողմանի բացիկի տպագրություն (համարակալված) (150.0x110.0 մմ թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ2)	հատ	1000.00	22.80	22.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1069	« Մեծանուն հայեր. Խաչատուր Իսկանդարյանի ծննդյան 100-ամյակ » 1 նամականիշով միակողմանի բացիկի տպագրություն (համարակալված) (150.0x110.0 մմ թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ2)	հատ	1000.00	22.80	22.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1070	« Մեծանուն հայեր. Սուրեն Սաֆարյանի ծննդյան 100-ամյակ » 1 նամականիշով միակողմանի բացիկի տպագրություն (համարակալված) (150.0x110.0 մմ թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ2)	հատ	1000.00	22.80	22.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1071	«Երևան 2800-ամյակը» երկկողմանի բացիկի տպագրություն (150,0 x 110,0 մմ), թղթի հաստությունը՝ 300 գ/մ2	հատ	300.00	60.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1072	«Աշխարհահռչակ հայեր. Ալեքսանդր Սպենդիարյանի ծննդյան 150-ամյակը» բուկլետի կազմի տպագրություն (365,0 x 225,0 մմ բացված վիճակում մաքուր չափ) հաստությունը՝ 300 գ/մ2)	հատ	100.00	660.00	66.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1073	«Մեծանուն հայեր. Ղուկաս Չուբարյանի ծննդյան 100-ամյակ» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1074	«Սպորտ. «Արարատ-73»-ի հաղթանակի 50-ամյակ» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1075	«Սպորտ. «Արարատ-73»-ի հաղթանակի 50-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 42մմ, գույնը՝ սև)	հատ	9.00	4000.00	36.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1076	«ԿՏՀ. Ավիացիայի պատմություն» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1077	«Մեծանուն հայեր. Հակոբ Հակոբյանի ծննդյան 100-ամյակ» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1078	«Մշակութային ոճիր» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1079	«Մեծանուն հայեր. Լյուդվիկ Միրզոյանի ծննդյան 100-ամյակ» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1080	«Մեծանուն հայեր. Ղուկաս Չուբարյանի ծննդյան 100-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	8.00	3000.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1081	«Մեծանուն հայեր. Սուրեն Սաֆարյանի ծննդյան 100-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	8.00	3000.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1082	«Մեծանուն հայեր. Լյուդվիկ Միրզոյանի ծննդյան 100-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1083	«Սպորտ. Համահայկական ամառային ութերորդ խաղեր» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 42 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	7.00	4000.00	28.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1084	«Սուրբ Ներսես Շնորհալու մահվան 850-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 42մմ գույնը՝ կապույտ)	հատ	8.00	4000.00	32.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1085	«Հայկական ֆիլմեր» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 38 մմ, գույնը՝ սև)	հատ	9.00	5550.00	49.95	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1086	«Ամանոր և Սուրբ Ծնունդ» 1 նամականիշով գեղաթերթիկի տպագրություն	հատ	10000.00	421.36	4213.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1087	«Սպորտ. Համահայկական ամառային ութերորդ խաղեր» 1 նամականիշով գեղաթերթիկի տպագրություն	հատ	10000.00	107.52	1075.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1088	«Սպորտ. Ծանրամարտի Եվրոպայի առաջնություն» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1089	«Հայաստանի պատմամշակութային հուշարձաններ» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1090	Սովարաթղթե տոպրակի պատրաստում (250,0 x 300,0 մմ, թղթի հաստությունը՝ 250-300 գ/մ2, կապույտ, ՍՄ լաք նախշ, արծաթափայլ գրվածք)	հատ	50.00	4100.00	205.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1091	Նամականիշների բուկլետի կազմի նմուշի տպագրություն(360,0 x 220,0 մմ-բացված վիճակում)	հատ	1.00	20000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1092	«Տիեզերք» բուկլետի նմուշի տպագրություն (370.0x230 մմ-բացված վիճակում)	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1093	«Նամականիշների զարմանահաշ աշխարհում» գրքի նմուշի տպագրություն (377.0x260.0 մմ -բացված վիճակում)	հատ	1.00	10300.00	10.30	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1094	Լուսանկարչի ծառայություն	դրամ	1.00	487500.00	487.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1095	«ՀայՓոստի» բրենդինգով պոլիէթիլենային փափուկ տոպրակ (31 սմ X 45 սմ,միակողմանի տպագրություն,4 գույն)	հատ	5000.00	30.29	151.45	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1096	Ֆիլատելիսական ցուցահանդսի համար ֆիլատելիստական նյութերի տպագրություն A4 ֆորմատով (21.0x29.7 սմ,տպագրությունը 4+0, կավճապատ թուղթ, թղթի հաստությունը՝ 250 գ/մ2)	դրամ	1.00	8480.00	8.48	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1097	Ա4 ծալաթերթիկների տպագրություն՝ 4+4, թուղթ՝ Ա4 130 գ/մ2	հատ	10000.00	18.00	180.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1098	14 էջ միակողմանի նյութի գունավոր տպագրություն՝ թուղթ՝ A4,կավճաթուղթ 110 գ/մ2,տպագրություն՝ 4+0	դրամ	1.00	223000.00	223.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1099	Գազատարի մոնտաժային աշխատանքներ	դրամ	1.00	59475.00	59.48	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1100	Kyosera 8052ci տպիչի վերանորոգում, լրակազմի փոխարինում	դրամ	1.00	120000.00	120.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1101	Kyosera TASKalfa 9002i սարքի մեկնագամյա ամբողջական պրոֆիլակտիկ մաքրում, թեստավորում, միկրոծրագրի թարմացում, խնդիրների կարգավորում	դրամ	1.00	110000.00	110.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1102	Օրակալների տպագրություն (համապատասխան կցված գծագրի)	դրամ	1.00	29700.00	29.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1103	Ցուցանակի պատրաստում 2200մմ* 600 մմ	դրամ	1.00	21600.00	21.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1104	Ցուցանակի պատրաստում 2400մմ * 900 մմ	դրամ	1.00	29100.00	29.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1105	Ցուցանակի պատրաստում 2400մմ * 600 մմ	դրամ	1.00	29000.00	29.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1106	Ցուցանակի պատրաստում 2400մմ * 900 մմ	դրամ	1.00	21500.00	21.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1107	Ցուցանակի պատրաստում 2400մմ * 600 մմ	դրամ	1.00	19500.00	19.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1108	Ցուցանակի պատրաստում 1785 մմ * 600 մմ	դրամ	1.00	18500.00	18.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1109	Սեղանի լոգոյի տպագրություն ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակի վրա 720 * 950 մմ	դրամ	1.00	7460.00	7.46	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1110	Ցուցանակի պատրաստում 1400*900մմ	հատ	1.00	13740.00	13.74	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1111	Մետաղական ճաղավանդակի պատրաստում և տեղադրում չափերը՝ 1.42 (լ) x 1.53 (բ)	հատ	1.00	52417.00	52.42	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1112	Մետաղական ճաղավանդակի պատրաստում և տեղադրում չափերը՝ 1.84 (լ) x 1.58(բ)	հատ	1.00	51678.00	51.68	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1113	Մետաղական ճաղավանդակի պատրաստում և տեղադրում չափերը՝ 1.4 (լ) x 1.53 (բ)	հատ	2.00	70140.00	140.28	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1114	Ստվարաթղթե տոպրակի պատրաստում (200,0 x 260,0 մմ), (թղթի հաստությունը՝ 250-300 գ/մ2, կապույտ, UV լաք նախշ, արծաթափայլ գրվածք)	հատ	100.00	3200.00	320.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1115	26 անձի Ֆոտոնկարահանում՝ մշակումով	դրամ	1.00	62500.00	62.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1116	26 անձի ֆոտոնկարի տպագրություն ՊՎՔ-ի վրա UV տպագրությամբ, անունների ցուցանակներ UV տպագրությամբ, տեքստի և լոգոյի պատրաստում օրգանական ապակուց	դրամ	1.00	188800.00	188.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1117	Պետական ծառայության ինֆո թերթիկի տպագրություն	հատ	700.00	42.00	29.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1118	Տարեկան նամականիշների բուկլետի տուփի պատրաստում (190,0 x253,0 մմ)	հատ	40.00	12670.00	506.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1119	Ստվարաթղթե տպարակի պատրաստում (200,0 x260,0 մմ)	հատ	40.00	4140.00	165.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1120	Ստվարաթղթե տպարակի պատրաստում ԱԺ լոգոյով (200.0x260.0 մմ)	հատ	10.00	6624.00	66.24	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1121	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակով բրենդային ձևավորում (ըստ բրենդային գույների)	հատ	1.00	11800.00	11.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1122	Ինքնակաշուն պիտակ տպագրությամբ, դռներին փակցնելու համար	հատ	15.00	466.67	7.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1123	Ինքնակաշուն պիտակ տպագրությամբ, նախատեսված դռներին փակցնելու համար	հատ	770.00	81.56	62.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1124	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ տպագրությամբ, A3 ֆորմատի, ջրակայուն	հատ	100.00	315.00	31.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1125	Ապակե փաթեթի փոխարինում և պատահունագողի տեղադրում(141*91 սմ)	դրամ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1126	Ցուցանակի տպագրություն /աշխատանքային ժամեր/	հատ	2.00	3400.00	6.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1127	Ցուցանակի տպագրություն1/աշխատանքային ժամեր/	հատ	1.00	2000.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1128	Մուտքի դռան ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ՝ տպագրությամբ,թափանցիկ,սպիտակ գույն չափսերը՝ 304 x 340 մմ	հատ	31.00	1370.00	42.47	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1129	Մուտքի դռան ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ՝ տպագրությամբ 5 մմ ՊՎԷ-ի վրա (չափսերը 280x310 մմ)	հատ	60.00	1104.17	66.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1130	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ՝ տպագրությամբ, պերմակայուն, լամինացիայով, A5 չափսի	հատ	60.00	430.00	25.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1131	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ՝ տպագրությամբ, լամինացիայով, A5 չափսի	հատ	60.00	470.00	28.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1132	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ՝ տպագրությամբ, ամանորյա ակցիայի համար	հատ	400.00	25.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1133	Ինքնակաշուն թաղանթ-պիտակ՝ տպագրությամբ, ամանորյա ակցիայի համար1	հատ	800.00	20.00	16.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1134	Չիրկիզվող պահարանի համար նախապատրաստվածք Փ-8մմ L-80մմ	հատ	30.00	960.00	28.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1135	Չիրկիզվող պահարանի համար նախապատրաստվածք Փ-8մմ L-120մմ	հատ	20.00	960.00	19.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1136	Մետաղական փոստային արկղի պատրաստում	հատ	1.00	82000.00	82.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1137	Նկարի պատրաստում պասպարտուով շրջանակով չափ՝ 540x540 մմ, 540x670 մմ	հատ	1.00	38800.00	38.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1138	ՏԻՄ ընտրությունների ծանուցումների տպագրություն	հատ	38798.00	6.40	248.31	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1139	ՏԻՄ ընտրությունների ծանուցումների տպագրություն1	հատ	824250.00	6.20	5110.35	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1140	ՏԻՄ ընտրությունների ծանուցումների տպագրություն2	հատ	2132.00	7.00	14.92	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1141	Ռեպրտաժի պատրաստում և հեռարձակում <<Արմենիա>> հեռուստաընկերության գլխավոր թողարկման ընթացքում, 5 հատ	դրամ	1.00	3600000.00	3600.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1142	Ռեպրտաժի պատրաստում և հեռարձակում Հանրային հեռուստաընկերության գլխավոր թողարկման ընթացքում, 5 հատ	դրամ	1.00	3000000.00	3000.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1143	ԱՕԾ-ի այլոմի գրպանիկ (180 x 115 մմ, բաժանված 2 մասի)	տուփ	15.00	4360.11	65.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1144	ԱՕԾ-ի այլոմ 4 զսպանակով, դատարկ, Alaska (տարբեր գույների)	հատ	15.00	7822.86	117.34	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1145	Պատյան զսպանակով այլոմի համար, Alaska (տարբեր գույների)	հատ	15.00	6737.80	101.07	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1146	«Նամականիշերի զարմանահրաշ աշխարհում» գրքի նմուշի տպագրություն (360,0 x 255,0 մմ - բացված վիճակում)	դրամ	1.00	20000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1147	«Նամականիշերի զարմանահրաշ աշխարհում» գրքի ի տպագրություն (360,0 x 255,0 մմ - բացված վիճակում)	դրամ	1.00	480000.00	480.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1148	«Տիեզերք» բուկլետի տպագրություն (370,0 x 230,0 մմ - բացված վիճակում)	հատ	60.00	6160.00	369.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ
1149	«Մեծանուն հայեր. Հակոբ Հակոբյանի ծննդյան 100-ամյակ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2- րդ ենթակետ



1150	«Գիտություն և տեխնիկա» երկփեղկանի բուկլետի տպագրություն (345,0 x 230,0 մմ - բացված վիճակում)	հատ	60.00	8000.00	480.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1151	«Լուսնային Նոր տարի» 1 նամականիշի տպագրություն	հատ	10000.00	24.55	245.48	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1152	«Լուսնային Նոր տարի» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1153	«Լուսնային նոր տարի» դրոշմակնիք (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1154	«Կրոն և մշակույթ. Պատմամշակութային հուշարձաններ. Հայաստանի պատմամշակութային հուշարձաններ» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 42 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	4000.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1155	«Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ոլորտում համաշխարհային ներդրման համար Հայաստանի Հանրապետության պետական մրցանակ» հատուկ դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	7.00	3000.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1156	«Հայաստան-Բելառուս համատեղ թողարկում» ԱՕԾ-ի տպագրություն (համարակալված, 001-500)	հատ	500.00	130.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1157	«Հայաստան-Բելառուս համատեղ թողարկում» դրոշմակնիքի պատրաստում (տրամագիծը՝ 30 մմ, գույնը՝ կապույտ)	հատ	2.00	3000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1158	Տրանսպորտային միջոցի ներկում և վերանորոգում	դրամ	1.00	347000.00	347.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1159	Տրանսպորտային միջոցի ներկում և վերանորոգում1	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1160	Տրանսպորտային միջոցի ներկում և վերանորոգում2	դրամ	1.00	175000.00	175.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1161	Տրանսպորտային միջոցի ներկում և վերանորոգում3	դրամ	1.00	279000.00	279.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1162	Տրանսպորտային միջոցի ներկում և վերանորոգում4	դրամ	1.00	398000.00	398.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1163	Տրանսպորտային միջոցի ներկում և վերանորոգում5	դրամ	1.00	151000.00	151.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1164	Տրանսպորտային միջոցի ներկում և վերանորոգում6	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1165	Եռանիվ էլեկտրոմոտոցիկլների ներկում	դրամ	11.00	78000.00	858.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1166	Թերմոբաժակի վրա տպագրություն RIA miney transfer	դրամ	1.00	27000.00	27.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
<b>Ծառայություններ</b>							
1167	Էլեկտրաէներգիա	դրամ	1.00	155602000.00	155602.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1168	Բնական գազ	դրամ	1.00	18666670.00	18666.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1169	Զրամատակարարում և ջրահեռացում	դրամ	1.00	11108330.00	11108.33	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1170	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	դրամ	1.00	38883330.00	38883.33	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1171	Համացանցային ծառայություններ	դրամ	1.00	66666670.00	66666.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1172	Ինկասացիոն ծառայություններ	դրամ	1.00	3333330.00	3333.33	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1173	Բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	50000000.00	50000.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1174	Աղբահանություն	դրամ	1.00	5550000.00	5550.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1175	Իրավական ակտերի շտեմարանի տրամադրման ծառայություն /Իրտեկ/	դրամ	1.00	450000.00	450.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1176	Օդային բեռնափոխադրում	դրամ	1.00	70291670.00	70291.67	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1177	Բեռների ժամանակավոր պահպանում	դրամ	1.00	2083330.00	2083.33	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1178	Աուդիտորական ծառայություններ	դրամ	1.00	10800000.00	10800.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1179	Սերվերի ապաստարկման ծառայություն	ամիս	10.00	82000.00	820.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1180	Փաստաթղթաշրջանառության համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ամիս	10.00	360000.00	3600.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1181	Իսկորոշման համակարգին միացում ու սպասարկում	ամիս	10.00	225000.00	2250.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1182	Շարժական օբյեկտների GPS համակարգով տեղորոշման ծառայություն	ամիս	10.00	450000.00	4500.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1183	Ծրագրային համակարգի սպասարկում և արդիականացում	ամիս	5.00	3500000.00	17500.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1184	Ծրագրային համակարգի սպասարկում և արդիականացում	ամիս	7.00	5200000.00	36400.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1185	Մեդիանոնիթորինգի իրականացման ծառայություն	ամիս	10.00	40000.00	400.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1186	Հաճախորդների ծանուցման էլեկտրոնային ծառայություն	դրամ	1.00	15000000.00	15000.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1187	Հատուկ գրությունների առաքման և ստացման սուրհանդակային ծառայություն	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1188	Հերթի էլեկտրոնային կառավարման սարքավորումների և համակարգի ծրագրային ապահովման սպասարկում	դրամ	1.00	17640000.00	17640.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1189	Զանգերի սպասարկման ծրագրի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	4819500.00	4819.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1190	Նկարահանման ծառայություն	դրամ	1.00	37500.00	37.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1191	Հրշեջ անվտանգության սպասարկման ծառայություն	դրամ	1.00	36000.00	36.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1192	Կրակմարիչի վերալիցքավորում	հատ	150.00	1620.00	243.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1193	Կրակմարիչի վերալիցքավորում ОП-4,5	հատ	179.00	1968.00	352.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1194	Կրակմարիչի վերալիցքավորում МП-5	հատ	16.00	2880.00	46.08	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1195	Զեռուցման կաթսայի վերանորոգում	դրամ	1.00	8000.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1196	Ավտոտրանսպորտային միջոցների օգտագործումից բխող պատասխանատվության պարտադիր ապահովագրություն	դրամ	1.00	3997000.00	3997.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1197	Ավտոտրանսպորտային միջոցների օգտագործումից բխող պատասխանատվության պարտադիր ապահովագրություն1	դրամ	1.00	1225000.00	1225.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1198	Ավտոտրանսպորտային միջոցների օգտագործումից բխող պատասխանատվության պարտադիր ապահովագրություն2	դրամ	1.00	1176000.00	1176.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1199	Ծրագրային ապահովում Apple	դրամ	1.00	39100.00	39.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1200	Աղբի տեղափոխության համար բեռնատարի վարձակալում	դրամ	1.00	190000.00	190.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1201	Տարածքի ամենօրյա սանմաքրում	դրամ	1.00	55200.00	55.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1202	Հյուրանոցային ծառայություն	դրամ	1.00	776500.00	776.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1203	shutterstock.com կայքում բաժանորդագրություն, 10 նկար ներբեռնելու տարբերակով	դրամ	1.00	11500.00	11.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1204	Postmen.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1205	postshop.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1206	Epost.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1207	Postcard.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1208	Postbox.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1209	Postmarket.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	9000.00	9.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1210	Haypost.cn դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	4000.00	4.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1211	haypostint.com դոմեյնային անվան գնում	դրամ	1.00	6600.00	6.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1212	haypostint.com դոմեյնային անվան գնում	դրամ	1.00	7900.00	7.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1213	Berber.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	7900.00	7.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1214	berber.delivery դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	35000.00	35.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1215	ber-ber.co դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	19900.00	19.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1216	ber-ber.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	7900.00	7.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1217	ber-ber.ru դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	2900.00	2.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1218	armoteca.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	7900.00	7.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1219	shutterstock.com կայքում բաժանորդագրություն, 10 նկար ներբեռնելու տարբերակով	դրամ	1.00	11270.00	11.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1220	freepik.com կայքում բաժանորդագրություն 1 տարով	դրամ	1.00	45266.00	45.27	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1221	Zoom one pro մեկ տարվա բաժանորդագրություն	դրամ	1.00	69500.00	69.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1222	Հաճախումների կառավարման համակարգի (Flexup) ծառայություններ	դրամ	1.00	7000.00	7.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1223	kilikian.am կայքում բաժանորդագրություն 1 տարով	դրամ	1.00	7900.00	7.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1224	haypost.am սերտիֆիկատի երկարացում երեք տարով	դրամ	1.00	441152.00	441.15	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1225	Symantec Endpoint Security SES COMPLETE SERIAL ծրագրի արտոնագրի երկարացում մեկ տարով	հատ	330.00	13320.00	4395.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1226	Ծրագրային ապահովման սպասարկում ՀԾ, մեկ տարի ժամկետով	դրամ	1.00	12450000.00	12450.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1227	Ծրագրային ապահովման սպասարկում 1C, մեկ տարի ժամկետով	դրամ	1.00	480000.00	480.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1228	Տպիչների կարգավորման համար QZ Tray ծրագրային ապահովում 1 տարի	դրամ	1.00	231214.00	231.21	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1229	Էլ. նամակների անվտանգության ապահովման անվտանգության համակարգ Cisco Secure Email Advantage Essential+GSU+DLP+ENC, P/N ESA-ADV-LIC	դրամ	1.00	1224000.00	1224.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1230	Ցանցային անվտանգության համակարգ NFC-8X5XNBD Csc Firpower 2130 NGFW Appliance, 1U, P/N CON-SNT-FPR2130W	դրամ	1.00	9508800.00	9508.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1231	Ցանցային անվտանգության համակարգ Cisco FPR2130 Threa Defense Threat Malware snd URL 1Y Subs, P/N L-FPR210T-TMC-1Y	դրամ	1.00	2244000.00	2244.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1232	Մաքսային միջնորդական ծառայություն	դրամ	100.00	35000.00	3500.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1233	Մաքսային միջնորդական ծառայություն /նամականիշներ, ծրարներ/	դրամ	150.00	14000.00	2100.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1234	Մաքսային միջնորդական ծառայություն /արտոնագրեր/	դրամ	100.00	7000.00	700.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1235	Գործարար հանդիպման և ճաշկերույթի կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1.00	71150.00	71.15	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1236	Գործարար հանդիպման և ճաշկերույթի կազմակերպման ծառայություն1	դրամ	1.00	74690.00	74.69	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1237	Գործարար հանդիպման և ճաշկերույթի կազմակերպման ծառայություն2	դրամ	1.00	299000.00	299.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1238	Գործարար հանդիպման և ճաշկերույթի կազմակերպման ծառայություն3	դրամ	1.00	33200.00	33.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1239	Գործարար հանդիպման և ճաշկերույթի կազմակերպման ծառայություն4	դրամ	1.00	129385.00	129.39	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1240	Գործարար հանդիպման և ընթրիքի կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1.00	132990.00	132.99	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1241	Գործարար հանդիպման և հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1.00	53850.00	53.85	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1242	Գործարար հանդիպման և հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն1	դրամ	1.00	137790.00	137.79	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1243	Գործարար հանդիպման և հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն2	դրամ	1.00	295350.00	295.35	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1244	Գործարար հանդիպման և հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն3	դրամ	1.00	703585.00	703.59	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1245	Գործարար հանդիպման և հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն4	դրամ	1.00	399850.00	399.85	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1246	Լաստանավով գբոսանքի կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1.00	160000.00	160.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1247	Ուղևորափոխադրման ծառայություն Երևան-Սևան-Երևան	դրամ	1.00	65000.00	65.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1248	Սուրճի հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1249	Սուրճի հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն1	դրամ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1250	Սուրճի հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն2	դրամ	1.00	158400.00	158.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1251	Հյուրասիրության ու ֆուրձետի կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1252	Թղթադրամ հաշվող մեքենայի վերանորոգում	դրամ	1.00	7200.00	7.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1253	Կոյուղահորի դատարկում	դրամ	1.00	70000.00	70.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1254	Կոյուղահորի դատարկում1	դրամ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1255	Կոյուղահորի դատարկում2	դրամ	1.00	47500.00	47.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1256	Դահլիճի վարձակալություն միջոցառման համար2 օր	դրամ	1.00	500000.00	500.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1257	Լուսանկարչի ծառայություն	դրամ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1258	Zoom call-ի կազմակերպում և նկարահանում	դրամ	1.00	270000.00	270.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1259	QR code ստեղծելու համար ծրագրի բաժանորդագրություն	դրամ	1.00	484.00	0.48	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1260	think-cell կայքում տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	1.00	115662.00	115.66	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1261	Անշարժ գույքի գնահատում	դրամ	1.00	750000.00	750.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1262	Spyur.am տեղեկատու վեբ կայքում տեղեկատվության տեղադրում	ամիս	12.00	12000.00	144.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1263	Ծրագրային ապահովման լինցենզիայի ստացում, LiveTex 1 տարի ժամկետով առցանց խորհրդատու, ինտեգրման հնարավորությամբ, 6 տեղ	դրամ	1.00	672000.00	672.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1264	shuttersrock.com կայքում բաժանորդագրություն,10 նկար ներբեռնելու տարբերակով 2023	դրամ	1.00	11500.00	11.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1265	shuttersrock.com կայքում բաժանորդագրություն, 25 նկար ներբեռնելու հավելյալ տարբերակով	դրամ	1.00	35250.00	35.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1266	Թղթադրամ հաշվող մեքենայի վերանորոգում	դրամ	1.00	6000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1267	Lenovo Tab M10 Plus պլանշետի վերանորոգում	դրամ	1.00	375000.00	375.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1268	Haypost.cz դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	14900.00	14.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1269	haypost-usa.com դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	6400.00	6.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1270	Shopin.am դոմեյնի երկարացում 1 տարով	դրամ	1.00	8000.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1271	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում և ստուգում	դրամ	1.00	14000.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1272	Հայփոստ ՓԲԸ-ում շահագործվող թվով 400 հատ ՀԴՄ-ների սպասարկում	ամիս	12.00	240000.00	2880.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1273	Հայփոստ ՓԲԸ-ում շահագործվող թվով 17 հատ ՀԴՄ-ների սպասարկում	ամիս	9.00	10200.00	91.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1274	Հայփոստ ՓԲԸ-ում շահագործվող թվով 385 հատ ՀԴՄ-ների սպասարկում	ամիս	6.00	231000.00	1386.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1275	Թարգմանություն հայերենից ռուսերեն՝ նոտարական հաստատումով	դրամ	1.00	31000.00	31.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1276	Թարգմանություն հայերենից անգլերեն՝ նոտարական հաստատումով	դրամ	1.00	22000.00	22.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1277	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում	դրամ	1.00	128700.00	128.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1278	Մետաղական ավտոմատ շերտավարագույրի վերանորոգում	դրամ	1.00	58000.00	58.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1279	Տրանսպորային միջոցի ընթացիկ տեխսպասարկում և նորոգում	դրամ	1.00	353000.00	353.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1280	Տրանսպորային միջոցի ընթացիկ տեխսպասարկում և նորոգում1	դրամ	1.00	109250.00	109.25	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1281	Տրանսպորային միջոցի ընթացիկ տեխսպասարկում և նորոգում2	դրամ	1.00	120000.00	120.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1282	Տրանսպորային միջոցի ընթացիկ տեխսպասարկում և նորոգում3	դրամ	1.00	106000.00	106.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1283	Տրանսպորային միջոցի ընթացիկ տեխսպասարկում և նորոգում4	դրամ	1.00	46000.00	46.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1284	Տրանսպորային միջոցի ընթացիկ տեխսպասարկում և նորոգում5	դրամ	1.00	53000.00	53.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1285	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում6	դրամ	1.00	745000.00	745.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1286	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում7	դրամ	1.00	110000.00	110.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1287	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում8	դրամ	1.00	17000.00	17.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1288	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում9	դրամ	1.00	888000.00	888.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1289	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում10	դրամ	1.00	683200.00	683.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1290	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում11	դրամ	1.00	718200.00	718.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1291	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում12	դրամ	1.00	573000.00	573.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1292	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում13	դրամ	1.00	666400.00	666.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1293	Տրանսպորային միջոցի տեխսպասարկում և նորոգում14	դրամ	1.00	295000.00	295.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ





1313	Ավտոմեքենայի շարժիչի գլխիկի հանում-տեղադրում Renault Logan	դրամ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1314	Տրանսպորտային միջոցի շարժիչի գլխիկի հղկում և յուղի մղիչների ամրացում	դրամ	1.00	90000.00	90.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1315	Ավտոմեքենայի շարժիչի փականների նստեցում և վերանորոգում Renault Logan	դրամ	1.00	18000.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1316	Տրանսպորտային միջոցի բեռնախցիկի վերանորոգում	դրամ	1.00	350000.00	350.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1317	Տրանսպորտային միջոցի ղեկային համակարգի վերանորոգում	դրամ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1318	Տրանսպորտային միջոցի գործարկիչի վերանորոգում	դրամ	1.00	60000.00	60.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1319	Տրանսպորտային միջոցի գործարկիչի վերանորոգում1	դրամ	1.00	70000.00	70.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1320	Տրանսպորտային միջոցի փոխանցման տուփի միջադիրի փոխարինում՝ Renault Dokker	դրամ	1.00	37500.00	37.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1321	Տրանսպորտային միջոցի շարժիչի միջադիրի փոխարինում	դրամ	1.00	25000.00	25.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1322	Տրանսպորտային միջոցի տանող ու տարվող սկավառակների ու կցորդման առանցքակալի փոխարինում	դրամ	1.00	18000.00	18.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1323	Տրանսպորտային միջոցի կցորդման համակարգի նորոգում և կցորդման սկավառակների փոխարինում	դրամ	1.00	101000.00	101.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1324	Տրանսպորտային միջոցի աշխատանքի արատորոշում	դրամ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1325	Տրանսպորտային միջոցի աշխատանքի արատորոշում 1	դրամ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1326	Տրանսպորտային միջոցի շարժիչի աշխատանքի ծրագրային կարգաբերում	դրամ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1327	Ավտոքարշակի ծառայություն	դրամ	1.00	196000.00	196.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1328	Ավտոքարշակի ծառայություն1	դրամ	1.00	440000.00	440.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1329	Տրանսպորտային միջոցի արգելակման համակարգի կարգաբերում	դրամ	1.00	5000.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1330	Ավտոմեքենայի շարժիչի փականների նստեցում, հանում տեղադրում	դրամ	1.00	30000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1331	Ավտոմեքենայի շարժիչի գլխիկի փոխում	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1332	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում	դրամ	1.00	16000.00	16.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1333	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում1	դրամ	1.00	48600.00	48.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1334	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում2	դրամ	1.00	194200.00	194.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1335	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում3	դրամ	1.00	20700.00	20.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1336	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում4	դրամ	1.00	152000.00	152.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1337	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում5	դրամ	1.00	44000.00	44.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1338	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում6	դրամ	1.00	38000.00	38.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1339	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում և տեխսպասարկում	դրամ	1.00	52100.00	52.10	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1340	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի և յուղի ֆիլտրի փոխարինում և տեխսպասարկում1	դրամ	1.00	38000.00	38.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1341	Ավտոմեքենայի շարժիչի աշխատանքը կարգավորող էլեկտրոնիկայի կարգաբերում	դրամ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1342	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի ծրագրավորում և կարգաբերում	դրամ	1.00	36000.00	36.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1343	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում	դրամ	1.00	3600.00	3.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1344	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում1	դրամ	1.00	8600.00	8.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1345	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում2	դրամ	1.00	12620.00	12.62	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1346	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում3	դրամ	1.00	15650.00	15.65	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1347	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում4	դրամ	1.00	10900.00	10.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1348	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում5	դրամ	1.00	10700.00	10.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1349	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում6	դրամ	1.00	5000.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1350	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում7	դրամ	1.00	10000.00	10.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1351	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում8	դրամ	1.00	39150.00	39.15	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1352	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում9	դրամ	1.00	6800.00	6.80	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1353	Ավտոմեքենայի գազի համակարգի կարգաբերում10	դրամ	1.00	8600.00	8.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1354	Գազի արտահոսքի հայտնաբերում և վերացում, ցուցիչի փոխարինում ու համակարգի կարգավորում	դրամ	1.00	9700.00	9.70	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1355	Ավտոմեքենայի ռեդուկտորի փոխարինում	դրամ	1.00	48000.00	48.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1356	Ավտոմեքենայի ռեդուկտորի վերանորոգում	դրամ	1.00	24000.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1357	Ավտոմեքենայի հեղուկ գազի բալոնի ստուգաչափում և լիցենզավորում	դրամ	1.00	24000.00	24.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1358	Ավտոմեքենայի գազի բալոնի ստուգաչափում և լիցենզավորում1	դրամ	1.00	12000.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1359	Ավտոմեքենայի գազի բալոնի ստուգաչափում և լիցենզավորում2	դրամ	1.00	15600.00	15.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1360	Ավտոմեքենայի հետևի հարվածամեղմիչ փոխարինում	դրամ	1.00	5000.00	5.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1361	Ավտոմեքենայի օդորակիչի լիցքավորում	դրամ	1.00	11000.00	11.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1362	Ավտոմեքենայի անվադողերի վերանորոգում	դրամ	1.00	2000.00	2.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1363	Ավտոմեքենայի անվադողերի հավաքում և հավասարակշռում	դրամ	1.00	6000.00	6.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1364	Ավտոմեքենայի անվադողերի հավաքում և հավասարակշռում1	դրամ	1.00	3000.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1365	Ավտոմեքենայի անվադողերի հավաքում և հավասարակշռում2	դրամ	1.00	20000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1366	Ավտոմեքենայի անվադողերի հավաքում և հավասարակշռում3	դրամ	1.00	3000.00	3.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1367	Ավտոմեքենայի անվադողերի նորոգում և հավասարակշռում	դրամ	1.00	21000.00	21.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1368	Սարքավորման վերանորոգում	դրամ	1.00	25400.00	25.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1369	Վերելակների տեխ. անվտանգության փորձաքննություն (2ը'500կգ,1-ը 1000 կգ)	դրամ	1.00	90000.00	90.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1370	Վերելակի տեխ. անվտանգության փորձաքննություն (3000կգ )	դրամ	1.00	30000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1371	Զեռուցման կաթսայի վերանորոգում	դրամ	1.00	58000.00	58.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1372	Դերատիզացիա	դրամ	1.00	20000.00	20.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1373	Դեզինսեկցիա	դրամ	1.00	2500.00	2.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1374	Ավտոաշտարակի ծառայություն 10մ	դրամ	1.00	113200.00	113.20	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1375	Ավտոաշտարակի ծառայություն 15մ	դրամ	1.00	16500.00	16.50	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1376	Ավտովազման ծառայություն	դրամ	1.00	240000.00	240.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1377	Ավտոմեքենայի անվադողերի փոխարինում	դրամ	1.00	790000.00	790.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1378	Ավտոմեքենայի անվադողերի փոխարինում1	դրամ	1.00	14000.00	14.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1379	ՓՓԿ տպող մեքենայի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	12000.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1380	Kyocera 9002i տպիչի վերանորոգում	դրամ	1.00	355000.00	355.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1381	Kyocera 9002i տպիչի վերանորոգում1	դրամ	1.00	85000.00	85.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1382	Kyocera 9002i տպիչի վերանորոգում, լրակազմի փոխարինում, պրոֆիլակտիկա	դրամ	1.00	120000.00	120.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1383	Honeywell 1202G սկաների վերանորոգում	դրամ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1384	Kyosera 8052 ci տպիչի վերանորոգում, լրակազմի փոխարինում, պրոֆիլակտիկա	դրամ	1.00	155000.00	155.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1385	Հեռուստացույցի վերանորոգում STAR-X 42LN5100	դրամ	1.00	700000.00	700.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1386	Ricoh Pro 8320S տպիչի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	144000.00	144.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1387	Ricoh Pro 8320S տպիչի տեխնիկական սպասարկում1	դրամ	1.00	12000.00	12.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1388	Ricoh Pro 8320S տպիչի տեխնիկական սպասարկում2	դրամ	1.00	27090.00	27.09	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1389	Ricoh Pro 8320S տպիչի տեխնիկական սպասարկում3	դրամ	1.00	72000.00	72.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1390	HP 59A քարթրիջի չիպ	հատ	4.00	17400.00	69.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1391	Տպիչի քարթրիջի լիցքավորում	դրամ	1.00	621000.00	621.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1392	Տպիչի քարթրիջի լիցքավորում1	դրամ	1.00	2649600.00	2649.60	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1393	Ավազի տեղափոխում	դրամ	1.00	30000.00	30.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1394	ISO/IEC 27001:2013 սերտեֆիկացման աուդիտ	դրամ	1.00	4950000.00	4950.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1395	Բրոքերային ծառայություն	դրամ	1.00	905000.00	905.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1396	Բրոքերային ծառայություն 1	դրամ	1.00	1400000.00	1400.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1397	Ավտոքարտերի սպասարկում	ամիս	12.00	55200.00	662.40	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1398	Վերելակավարի դասընթացի կազմակերպում	դրամ	1.00	15000.00	15.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1399	Վերելակավարի սպասարկման ծառայություն	ամիս	12.00	180000.00	2160.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ՄԸ, Կարգի 30-րդ կետի 1-ին ենթակետ
1400	Գիտելիքի ստուգման և էլեկտրաանվտանգության խմբի շտրիման ծառայություն	դրամ	1.00	39000.00	39.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1401	Տարածքի չափագրում 0096 փ/բ-ին կից տարածք	դրամ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1402	Տարածքի չափագրում՝ 3601փ/բ	դրամ	1.00	35000.00	35.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1403	Տարածքի չափագրում՝0076 փ/բ	դրամ	1.00	40000.00	40.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1404	Շինարարական թափոնի և աղբի տեղափոխում	խոր.մ	20.00	3000.00	60.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1405	Շինարարական թափոնի և աղբի տեղափոխում1	խոր.մ	30.00	3300.00	99.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1406	Շինարարական թափոնի և աղբի տեղափոխում2	խոր.մ	40.00	3300.00	132.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

1407	Շինարարական թափոնի և աղբի տեղափոխում3	խոր.մ	30.00	3300.00	99.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1408	Շինարարական թափոնի և աղբի տեղափոխում4	խոր.մ	30.00	3300.00	99.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1409	Շինարարական թափոնի և աղբի տեղափոխում5	խոր.մ	20.00	3300.00	66.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1410	Staff.am կայքի հայտարարությունների տեղադրում, փաթեթ՝ 15 հայտարարություն	դրամ	1.00	254900.00	254.90	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1411	Relocation Yerevanխմբում հայտարարության տեղադրում	դրամ	1.00	55000.00	55.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1412	Ավտոկոունկի ծառայություն	դրամ	1.00	29000.00	29.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1413	Ավտոկոունկի ծառայություն1	դրամ	1.00	124000.00	124.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1414	Ավտոկոունկի ծառայություն2	դրամ	1.00	124000.00	124.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1415	Օպտիկական կապի միացում 50 Մբ/վ թողունակությամբ երկու առանձին VLAN -ով,Երևան Ավետիս Ահարոնյան 6	դրամ	1.00	8000.00	8.00	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
1416	Դռան փականի փոխարինում նորով	դրամ	1.00	15340.00	15.34	Ընկերության միջոցներով՝ 2023թ-ի ֆինանսական տարի	ԲԸ, Կարգի 30-րդ կետի 2-րդ ենթակետ
<b>Ընդամենը</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>1166853.11</b>	<b>X</b>	<b>X</b>

**Ծանոթություն՝**

**ՄԸ - Մրցույթի ընթացակարգ,**

**ԲԸ - Բանակցությունների ընթացակարգ,**

**Կարգ - «Հայփոստ» ՓԲԸ գնումների գործընթացի իրականացման կարգ:**